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[bookmark: _Toc101985589]Ávarp stjórnar
[bookmark: _Toc101725648]Þingforseti, kæru félagar, fulltrúi UMFÍ, fulltrúi ÍSÍ og aðrir gestir. Ég býð ykkur velkomin á 22. ársþing HSV og flyt ykkur hér ávarp stjórnar. 
  
Síðastliðin tvö ár hafa verið íþróttahreyfingunni erfið en loks horfir til betri tíma og allt komið í nokkuð eðlilegar skorður eftir Covid og er óhætt að segja að íþróttalíf og framboð til íþróttaiðkunar sé með blómlegasta móti. Eftir situr þó erfið fjárhagsstaða íþróttafélaga eftir tekjutap sem fylgt hefur Covid. Ríkið hefur verið öflugt við að koma með fjármagn inn í hreyfinguna og nú síðast með 500 milljón króna framlagi sem við bíðum eftir nánari upplýsingum um hvernig verður dreift niður á félögin. Fjárhagsstaða þeirra íþróttafélaga sem halda úti öflugu starfi meistaraflokka hér innan HSV er erfið og er það einlæg ósk okkar að þetta fjármagn nýtist þar sem þess er mest þörf.  
En það er ekki einungis þörf fyrir fjármagni inn í íþróttahreyfinguna. Þörf fyrir fjölnota knattspyrnuhúsi er gríðarleg og er ekki annað hægt en að dáðst af þolinmæði þeirra fjölmörgu sjálfboðaliða sem barist hafa fyrir því að eitthvað rætist í þeim málum. Stjórn HSV sendi inn erindi til bæjarráðs í október 2021 um þá grafalvarlegu stöðu sem blasir við og óskuðum eftir því að eiga samtal um stöðuna og hvert framhaldið væri í þessu máli. Það var svo samþykkt viljayfirlýsing þess efnir að Íþróttafélagið Vestri vinni að því að koma á byggingu fjölnota knattspyrnuhúss. Félagið hyggst fjármagna bygginguna og framkvæma. Óskaði félagið eftir stuðningi Ísafjarðarbæjar, en þeirra ósk er sú að Ísafjarðarbær leigi húsnæðið af félaginu og eftir ákveðin fjölda ára verði húsið orðið eign Ísafjarðarbæjar. Stjórn HSV styður þessa vinnu Íþróttafélagsins Vestra og sendi bæjarstjórn Ísafjarðarbæjar stuðningsyfirlýsingu. 
Eins og áður vekur íþróttaskólinn athygli og hafa fulltrúar frá öðrum sveitarfélögum og íþróttahéruðum heimsótt okkur í vetur í þeim tilgangi að kynna sér starfsemina þar sem fyrirhugað er að koma á slíku fyrirkomulagi. Veturinn í vetur gekk vel og var starfsemi í öllum byggðakjörnum sveitarfélagsins. 

Í upphafi árs 2021 var skrifað undir nýjan samstarfssamning við Ísafjarðarbæ til þriggja ára.  Samningurinn er mikilvægur fyrir HSV og ekki síður Ísafjarðarbæ en með samningum sér HSV um öll samskipti við íþróttahreyfinguna fyrir hönd Ísafjarðarbæjar. Samskiptin við Ísafjarðarbæ hafa stórlagast og eiga framkvæmdastjóri HSV og sviðsstjóri skóla og tómstundasviðs fasta vikulega fundi. Í samstarfsamningi segir að HSV sjái um öll samskipti við Ísafjarðarbæ fyrir hönd íþróttahreyfingarinnar og hefur sá liður samningsins verið ítrekaður af hálfu Ísafjarðarbæjar, þ.e. að öll samskipti fari fyrst til framkvæmdastjóra HSV og þaðan til bæjarins. Það er svo í höndum HSV að sjá til þess að verkefnum sé fylgt eftir.  Það er trú okkar að sé unnið eftir þessu fyrirkomulagi megi koma í veg fyrir að mál detti niður og sé ekki fylgt eftir auk þess sem þetta fyrirkomulag létti á íþróttafélögum að koma verkefnum áfram sem snúa að bænum. 
Uppbyggingaáætlun var kláruð á árinu og gerður var nýr samningur varðandi uppbyggingasamninga en HSV hefur lagt mikla áherslu á að halda þeim samningum áfram. 8 félög sendu inn umsókn um uppbyggingasamning. 

Á síðasta ársþingi var samþykkt að HSV hætti innheimtu á þeim umfram íbúðum sem íþróttafélög hafa leigt hjá Ísafjarðarbæ. Farið var í þá framkvæmd að innheimtan hjá Ísafjarðarbæ sé beint við þau félög sem hafa íbúðir á leigu.  Í samstarfssamningi leggur Ísafjarðarbær til HSV íbúðastyrk í formi afnota af fimm íbúðum og ber HSV að vinna að forgangsröðun milli íþróttafélaga varðandi úthlutun þessara íbúða og gera samning við félögin. Úthlutun fer fram einu sinni á ári skv. úthlutunarreglum HSV. 

Í haust fékk HSV úthlutaðan styrk að upphæð 250.000 kr. frá UMFÍ og ÍSÍ og er styrkurinn ætlaður í verkefni sem snýr að því að auka þátttöku barna og ungmenna af erlendum uppruna í íþróttastarfi. Við munum nýta styrkinn fyrir kynningu á starfsemi Íþróttaskólans og íþróttafélaga á vordögum í grunnskólanum, þýðingu á stundatöflum og helstu upplýsingum sem nýtast foreldrum barna af erlendum uppruna.  
Verkefnasamningar við Ísafjarðarbæ runnu út í árslok 2021 en hafa nú verið endurnýjaðir. Engin ný verkefni komi inn í samninginn og helst upphæð samningsins óbreytt, eða 8 milljónir á ári. 

Hjá HSV voru haldnir 9 stjórnarfundir á árinu auk þess sem 3 formannafundir voru haldnir. Þar að auki sóttu formaður og framkvæmdastjóri fundi á vegum UMFÍ og ÍSÍ en framkvæmdastjóri HSV situr í nefnd á vegum UMFÍ, hlutverk nefndarinnar er að fara yfir og koma með tillögur varðandi skipulag og hlutverk íþróttahéraða.  

Fyrir þetta þing hafa tveir stjórnarmenn ákveðið að gefa ekki kost á sér til áframhaldandi setu í aðalstjórn. Það eru þau Tinna Hrund Hlynsdóttir sem er að ljúka sínu öðru ári í stjórn og Baldur Ingi Jónasson sem lýkur sínu fjórða ári. Vil stjórn þakka þeim fyrir framlag sitt til HSV og aðildarfélaga þess. Formaður er kosinn til eins árs. Núverandi formaður hefur verið við stjórn í fjögur ár og er nú komið að leiðarlokum.  Síðastliðin fjögur ár hafa verið strembin en á þessum starfstíma hafa verið þrír framkvæmdastjórar, þrír yfirþjálfarar íþróttaskóla og þrír sviðsstjórar hjá Skóla og tómstundasviði Ísafjarðarbæjar. Við höfum lagt mikla vinnu í það að bæta vinnuferla, einfalda lottóuppgjör, afstemma skuldir við íþróttafélög og gera upp gamlar inneignir,  bæta samskipti við Ísafjarðarbæ og bæta umgjörð og fjölga þjálfurum hjá Íþróttaskólanum og er það von fráfarandi formanns að komin sé ákveðin festa og skipulag á starfsemina og að ný stjórn taki við góðu búi.  Formaður vil þakka kærlega fyrir þessi fjögur gefandi ár og þakka sérstaklega þeim Dagný framkvæmdarstjóra og Heiðari yfirþjálfara fyrir virkilega góð störf, við erum svo sannarlega heppin með þessa starfsmenn.  Formaður vil líka þakka íþróttahreyfingunni fyrir þá þolinmæði sem þau hafa sýnt á þessum fjórum erfiðu árum og vonast til að regla og festa sé komin á samskipti og boðleiðir og að traust gagnvart HSV hafi aukist og framundan séu bjartari tímar með skilvirkari og árangursríkari samskiptum við bæði HSV og Ísafjarðarbæ. 

Fyrir hönd stjórnar HSV 
Ásgerður Þorleifsdóttir 



[bookmark: _Toc101725649][bookmark: _Toc101985590]Stjórnarfundir HSV
Á 21. héraðsþingi HSV sem haldið var í Stjórnsýsluhúsinu á Ísafirði 18. Júní 2021 fór fram stjórnarkjör. Úr stjórn gengu þau Hildur Elísabet og Heimir Hansson. Í þeirra stað komu þau Anton Helgi Guðjónsson og Dagný Finnbjörnsdóttir.  Ásgerður Þorleifsdóttir var ein í framboði og var kjörin formaður sambandsins. Í varastjórn komu inn Lára Ósk Pétursdóttir og Hákon Hermannsson.
[bookmark: _Toc101985591]Stjórn HSV starfsárið 2021-22
Ásgerður Þorleifsdóttir, formaður
Dagný Finnbjörnsdóttir varaformaður 
Margrét Arnardóttir, gjaldkeri
Anton Helgi Guðjónsson, ritari
Baldur Ingi Jónasson, meðstjórnandi

[bookmark: _Toc101985592]Varastjórn skipa:
Lára Ósk Pétursdóttir
Hákon Hermannsson
Tinna Hrund Hafberg Hlynsdóttir
Breyting varð á stjórn á árinu vegna ráðnigu framkvæmdastjóra, Dagný Finnbjörnsdóttir var ráðin framkvæmdastjóri, í hennar stað í aðalstjórn kom Tinna Hrund Hlynsdóttir Hafberg úr varastjórns. Margrét Arnardóttir flutti á árinu í burtu og sagði sig úr stjórn, Baldur Ingi Jónasson tók við sem gjaldkeri, Lára Ósk Pétursdóttir fór úr varastjórn í aðalstjórn.
Stjórnarfundir voru 9 á árinu og er hægt að sjá hér fyrir neðan upplýsingar um dagsetningar og mætingar á fundina. Varastjórn er ávalt boðuð á alla fundi.  
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[bookmark: _Toc101725650][bookmark: _Toc101985593]Formannafundir
Á starfsárinu voru haldnir tveir formannafundir. Formannafundir eru æðsta vald HSV milli ársþinga og þar eru teknar allar mikilvægar og stefnumarkandi ákvarðanir hjá HSV á milli þinga.
[bookmark: _Toc101985594]Íþróttaskóli HSV

Íþróttaskóli HSV hóf sitt tólfta starfsár í lok ágúst 2021. Íþróttaskólinn er samvinnuverkefni HSV, aðildarfélaga HSV og Ísafjarðarbæjar. Íþróttaskólinn er ætlaður börnum í 1.-4. bekk í grunnskólum Ísafjarðarbæjar og geta öll börn á þessum aldri skráð sig í skólann og tekið þátt.  Íþróttaskóli HSV leggur áherslu á grunnþjálfun barna ásamt því að þau fái þjálfun í flestum þeim íþróttagreinum sem í boði eru á eldri stigum aðildarfélaga HSV. Skólanum er skipt upp í þrjá hluta þ.e. grunnþjálfun, boltaskóla og sund. Þegar skíðasvæðið opnar bætast við svig- og gönguskíðaæfingar auk snjóbrettaæfinga.  
Grunnþjálfun: Í grunnþjálfun er áhersla lögð á hreyfingu og hreyfiþroska barna. Fjölbreyttar æfingar eru í boði, farið í leiki, þrautir, fimleika, hopp, hlaup, köst, aðrar greinar kynntar og margt fleira. Í mánuð að hausti og vori eru útiæfingar en að mestum hluta fara æfingar fram inni í íþróttasal. Grunnþjálfun er í boði tvisvar í viku.
Boltaskóli: Aðalmarkmið hugmyndafræði boltaskóla HSV er: Einstaklingsmiðaðar æfingar og leikæfingar í smáum hópum með auknu erfiðleikastigi. Þjálfa færni, sjálfstraust og sköpunargleði hjá iðkendum. Gera leikinn skemmtilegan á æfingum og í leik. Virða sigur en ekki meira en gott hugarfar og frammistöðu Bjóða upp á öruggt og lærdómsríkt umhverfi sem mætir sem best þjálfunarmarkmiðunum.                                              
 Ávinningur iðkenda: Eykur leikfærni óháð leikstöðu og eigin færni. Nýtur íþróttarinnar betur á eigin vegum/óháð eigin færni.                                                                  
Æfingaáætlun boltaskóla HSV: Boltastjórnun, 1v1 hreyfingar, Leikæfingar í smáum hópum. 
Í boltaskólanum hjá 3. og 4. bekk er boltagreinum skipt jafnt upp yfir veturinn. Boltagreinarnar í skólanum eru knattspyrna, blak, körfuknattleikur og handknattleikur. Boltaskóli er í boði tvisvar í viku.
Sund: Í Íþróttaskólanum er almenn sundþjálfun í boði og eru æfingar einu sinni í viku fyrir hvern aldurshóp. 
Skíði: Skíðaæfingar eru í boði það tímabil yfir veturinn sem skíðasvæðið er opið og eru æfingar í alpagreinum, göngu og á snjóbrettum. Æfingar eru í boði tvisvar til þrisvar sinnum í viku á meðan aðstæður leyfa.

Yfirþjálfari Íþróttaskólans er Heiðar Birnir Torleifsson. Yfirþjálfari sér um grunnþjálfunarhluta skólans, boltaskóla fyrir 1.-2. bekk auk almenns skipulags skólans. Samvinna við aðildarfélög HSV gefur okkur tækifæri til að bjóða börnunum upp á afbragðsgóða þjálfun í boltagreinum, sundi og skíðum. Þjálfarar úr hverri íþróttagrein koma inn með sérþekkingu sína og kafa dýpra í hverja grein. Hér á svæðinu búum við yfir reynslumiklum og hæfileikaríkum þjálfurum sem tilbúnir eru að leyfa Íþróttaskóla HSV að njóta krafta sinna. 
Markmið Íþróttaskóla HSV er:
•	Að fá sem allra flest börn til að iðka íþróttir.
•	Að fyrstu kynni barna af íþróttaiðkun sé jákvæð.
•	Að börn fái að kynnast sem flestum íþróttagreinum.
•	Að auka gæði þjálfunar.
•	Lækka kostnað heimila við íþróttaiðkun barna.
•	Auka grunnþjálfunarhluta æfinga, almenna hreyfingu, hreyfiþroska og hreyfigetu.  
Íþróttaskólinn hefur gengið vel í vetur. Um 150 iðkendur voru skráðir í íþróttaskólann hvora önn. Langstærsti hluti iðkenda prófar allar greinar og stór hluti iðkar þær allar yfir veturinn. Góð samskipti hafa verið milli yfirþjálfara HSV og þjálfara aðildarfélaga í vetur og ber að þakka fyrir það.  
Samskipti Íþróttaskóla HSV og dægradvalar hafa verið mjög góð og skiptir það miklu máli fyrir íþróttaskólann hversu vel skipulagt starf dægrardvalar er. Starfsmenn dægrardvalar eru vel meðvitaðir hverjir stunda hvað í Íþróttaskólanum og senda krakkana af stað þegar þeirra æfing er að byrja.  Íþróttaskólinn og dægradvöl eru bæði staðsett í sundhöll Ísafjarðar og hjálpar það mikið til sem og góð samskipti þarna á milli. Það ber þó að nefna að Íþróttaskólinn er ekki hluti af dægradvöl og því geta börn sem ekki eru skráð í dægradvöl vel tekið þátt á æfingum Íþróttaskólans.
Starfið hefur breytt sig út að fullu á Flateyri, Suðureyri og Þingeyri með mjög góðum árangri og hefur starfið á þeim stöðum alrei verið jafn veglegt.  
Íþróttaskóli HSV hóf göngu sína haustið 2011. Ýmsar breytingar hafa orðið á starfi skólans frá upphafi þó svo að grunnhugmyndin haldi velli. Þessar breytingar sem gerðar hafa verið snúast fyrst og fremst um aukinn fjölda iðkenda við skólann, auk þess að undanfarin fimm ár höfum við boðið uppá æfingar í frístundahléi sem gert er á miðjum skóladegi barna. 
Góð samvinna allra sem koma að þessu verkefni með HSV er mikilvæg svo hlutirnir gangi eins vel og þeir gera.  Að lokum má nefna það að horft er til Ísafjarðarbæjar frá öðrum stöðum varðandi vel skipulagða íþróttaþjálfun fyrir börn í fyrstu bekkjum grunnskóla og fáum við reglulega fyrirspurnir um þetta samvinnuverkefni okkar allra.
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _Toc101725652][bookmark: _Toc101985595]Afreksmannasjóður HSV
Afreksmannasjóður HSV hefur gengið í gegn um nokkrar breytingar á síðustu þremur árum. Árið 2018 var í fyrsta sinn greiddir út mánaðarlegir styrkir til ungra afreksmanna. Voru það 4 ungir iðkendur frá tveimur félögum sem hlutu þessa styrki. Á árinu 2021 voru 3 ungir iðkendur sem að hlutu mánaðarlega styrki frá HSV. Ásamt því að greiða mánaðarlega styrki, greiddi sjóðurinn staka styrk til eins íþrótta manns.  Heildar greiðsla fyrir styrk var upp á kr. 200.000. 
Samningar um mánaðarlegar greiðslur voru gerðir við eftirfarandi íþróttamenn fyrir árið 2021. Heildar upphæð er kr. 2.040.000
	Nafn
	Félag
	Mánaðaleg upphæð
	Árið 2021

	Albert Jónsson
	Skíðafélag Ísfirðinga
	75.000
	900.000

	Dagur Benediktsson
	Skíðafélag Ísfirðinga
	75.000
	900.000

	Friðrik Vignisson
	Vestri Körfubolti
	20.000
	240.000





Í samningunum sem gerðir eru við afreksmennina eru gerðar kröfur til þeirra um að:
a) Stunda íþrótt sína af dugnaði og samviskusemi.
b) Vera virkur iðkandi í aðildarfélagi HSV.
c) Vera vímuefnalaus íþróttamaður/íþróttakona.
d) Geta tileinkað sér hugarfar og lífsstíl afreksíþrótta.
e) Vera góð fyrirmynd fyrir aðra íþróttamenn.
f) Koma fram á vegum HSV ef því verður viðkomið.
g) Gæta þess að öll framkoma hans og talsmáti séu sæmandi og til framdráttar jákvæðri ímynd hans sjálfs og annara iðkenda HSV.  Þetta gildir einnig um notkun styrkþega á samfélagsmiðlum s.s. Facebook, Twitter, Instagram o.þ.h. þar með talið að gæta að myndbirtingum.  
h) Hlíta reglum ÍSÍ um lyfjanotkun og lyfjaeftirlit svo og þeim almennu siða- og agareglum  sem gilda um framkomu íþróttamanna innan vallar sem utan. Gerist styrkþegi brotlegur gegn þessum reglum getur stjórn sjóðsins stöðvað greiðslur til styrkþega og jafnvel krafist endurgreiðslu styrksins.
Ný reglugerð undirstrikar að HSV vill sjá unga og efnilega afreksmenn og konur vaxa og dafna áður en þau halda áfram á stærra svið. Aukið utanumhald og stefnumörkun, aukin áhersla á markmið og markviss. 
[bookmark: _Toc101985596]Stakir styrkir:
	Nafn
	Upphæð
	Félag

	Gréta Proppé
	200.000
	Vestri Körfubolti



[bookmark: _Toc101725653][bookmark: _Toc101985597]Styrktarsjóður þjálfara HSV
Stjórn styrktarsjóðs þjálfara HSV var kosin á ársþingi HSV. Stjórn sjóðsins skipa Guðný Stefanía Stefánsdóttir, Jóhann Torfason og Baldur Ingi Jónasson . Samkvæmt samstarfssamningi við Ísafjarðarbæ greiðast 750.000 kr. í sjóðinn ár hvert. 
[bookmark: _Toc101725654][bookmark: _Toc101985598]Íbúðir til aðildarfélaga
HSV hefur til afnota fimm íbúðum í eigu Fasteigna Ísafjarðarbæjar ehf fyrir aðildarfélög. Íbúðirnar fær HSV sem styrk frá Ísafjarðarbæ. HSV greiðir rafmagns og hitakostnað vegna þessara íbúða en innheimtir svo til baka frá félögun í gengum lottó uppgjör. 
[bookmark: _Toc101725655][bookmark: _Toc101985599]Verkefnasamningur
Verkefnasamningur HSV og Ísafjarðarbæjar hefur gengið vel eftir. Félögin sinna sínum verkefnum almennt af kostgæfni og samviskusemi. Mikil ánægja er með verkefnasamninginn þó svo að erfitt geti verið að hafa fullt samhengi með tímavinnu og peningum. Stjórn HSV reynir að vinna það af eins mikilli sanngirni og stjórnin mögulega getur og telur rétt. Það eru margir þættir og margar breytur sem hafa ber í huga þegar verkefnum er útdeilt og er iðkendafjöldi yngri en 18 ára helsta breytan þó svo að einnig fari það eftir verkefnum, aðstæðum, staðsetning verkanna, hefðum og fleira.  Verkefnasamningurinn gerir félögunum kleift að fá frekara fjármagn inn í félagið og ætti það að leiða af sér að félagið geti boðið upp á betri þjónustu til iðkenda sinna.  
Er það von HSV að Ísafjarðarbær telji þetta góðan vettvang til að koma verkefnum sínum í framkvæmd og samningurinn muni vaxa á komandi árum. Er það trú okkar að það sé hagur beggja aðila samningsins ekki síst Ísafjarðarbæjar sem fær verkin mjög vel unnin. Vinna hófst við að endurnýja samninga við bæinn, en núverandi samningar runnu út í lok árs 2021.
[bookmark: _Toc101725656][bookmark: _Toc101985600]Íþróttamaður Ísafjarðarbæjar
Íþróttamaður Ísafjarðarbæjar 2021 var útnefndur 14. Janúar 2022. Athöfnin var með litlu sniði vegna samkomutakmarkanna.

Hafsteinn Már leikmaður í blakdeild Vestra var útnefndur íþróttamaður Ísafjarðarbæjar árið 2021, Hafsteinn Már byrjaði að æfa blak á Ísafirði 9 ára gamall eða fljótlega eftir að krakkablakið hóf að ryðja sér til rúms hér fyrir vestan. Hann var lengi vel einn af þeim lágvaxnari í sínum æfingahóp en æfði grimmt og gaf því öðrum iðkendum ekkert eftir á vellinum. Eftir því sem árin liðu, fór Hafsteinn Már að banka uppá í karlaliðinu. Fyrstu skiptin sem hann var á leikskýrslu, var hann ekki nema 13 ára. Hafsteinn Már er fjölhæfur leikmaður og hefur td. spilað allar stöður á vellinum. Hann var valinn í draumalið úrvalsdeildarinnar veturinn 2020-2021, var valinn efnilegasti leikmaður í úrvalsdeildinni af þjálfurum deildarinnar tímabilið 2020-2021 og er í æfingahóp A-landsliðs karla. Hafsteinn Már er fyrirliði blakdeildar Vestra, er einn af öflugustu leikmönnum í úrvalsdeildinni og góð fyrirmynd fyrir yngri iðkendur..

Níu tilnefningar bárust frá íþróttafélögum og voru eftirfarandi tilnefndir;  
Anton Helgi Guðjónsson – Golfklúbbur Ísafjarðar
Hafsteinn Már Sigurðsson – Blakdeild Vestra
Samúel Orri Stefánsson – Hjóladeild Vestra
Allir iðkendur – Íþróttafélagið Ívar
Albert Jónsson – Skíðafélag Ísfirðinga
Bára Einarsdóttir – Skotíþróttafélag Ísafjarðar
Nicolaj Madsen – Knattspyrnudeild Vestra
Hilmir Hallgrímsson – Körfuknattleiksdeild Vestra

Efnilegasti íþróttamaður Ísafjarðarbæjar 2021 var útnefndur Sudario Eiður Carneiro úr handknattleiksdeild Harðar. Sudario er ungur og efnilegur leikmaður sem hefur náð miklum framförum sl. tvö ár og er mikilvægur hlekkur í toppliði Harðar í 1. deildinni. Í rökstuðningi segir meðal annars: „Sudario er frábær leikmaður og liðsfélagi, sem gefur sig ávallt allan fram innan sem utan vallar. Hann er vel liðin af liðsfélögum og drífur þá áfram með krafti sínum. Einnig er hann iðinn við félagsstörf í þágu Harðar og er alltaf reiðubúinn til að aðstoða þegar kemur að hinum ýmsu verkefnum. Sudario, sem er aðeins 17 ára, hefur allt til að bera til að verða handboltamaður í hæsta gæðaflokki og er hann einn af þeim efnilegustu sem sést hefur í vestfirskum handbolta.“

Jón Gunnar Shiransson – Golfklúbbur Ísafjarðar
Svanfríður Guðný Þorleifsdóttir – Blakdeild Vestra
Sudario Eiður Carneiro – Handknattleiksdeild Harðar
Embla Kleópatra Atladóttir – Hjólreiðadeild Vestra
Sveinbjörn Orri Heimisson – Skíðafélag Ísfirðinga
Guðmundur Arnar Svavarsson – Knattspyrnudeild Vestra
Sara Emily Newman – Körfuknattleiksdeild Vestra

[bookmark: _Toc101725657][bookmark: _Toc101985601]Aðalfundir félaganna
Samkvæmt lögum eiga aðildarfélög HSV að halda aðalfund ár hvert. Mikilvægt er að auglýsa aðalfundi vel og að láta HSV vita um aðalfund. Nauðsynlegt er að HSV geti fylgst með aðalfundi og geti haft eftirlit með að allar venjur og reglur séu í lagi.  Einnig er mjög mikilvægt að leggja fram ársreikning undirritaða af stjórn félagsins og skoðunarmönnum.
Aftast í þessari ársskýrslu eru skýrslur stjórnar félaganna. Ekki voru komnar í hús allar skýrslur og því er listinn ekki tæmandi. Stjórn HSV telur mikilvægt að gefa út í einu riti ársskýrslu HSV og aðildarfélaga þess. Með því móti er hægt að sjá í einu riti það mikla og blómlega starf sem íþróttafélögin og HSV stuðla að í Ísafjarðarbæ og Súðavík.
[bookmark: _Toc101725658][bookmark: _Toc101985602]Samstarfsverkefni
[bookmark: _Toc320602707]HSV tekur á ári hverju þátt í nokkrum samstarfsverkefnum og er sambandið ávalt opið fyrir því að taka þátt í góðum verkefnum. Hér fyrir neðan eru talin upp helstu samstarfsverkefni á síðasta ári.
[bookmark: _Toc101985603]Félagakerfið Sportabler
Félagakerfi Sportabler er nýtt sameiginlegt kerfi UMFÍ og ÍSÍ og er megintilgangur kerfisins að skrá og halda utan um upplýsingar félaganna s.s. félagsmenn, iðkendur, stjórnir, nefndir, æfingahópa o.sv.fr. líkt og fráfarandi kerfi Felix gerði. Kerfið heldur utan um allar þessar upplýsingar á miðlægum gagnagrunni þannig að þær er alltaf hægt að nálgast og engin hætta er á því að þær tapist. Kerfið auðveldar allt utanumhald á skráningum félaganna. Í kerfinu er einnig hægt nálgast tölfræðilegar skýrslur úr starfsemi félaganna.  
Nýtt kerfi er mun skilvirkara og auðveldara í framkvæmd en gamla kerfið og eru bundnar vonir við að kerfið auðveldi aðildarfélögum að standa skil á skýrslum.
HSV hvetur aðildarfélög sín að kynna sér sportabler og nýta sér kerfið.  Mjög mikilvægt er að félögin séu virk í skráningu iðkenda og félaga sinna. Skipting þeirra fjármuna sem til HSV kemur og rennur til félaga byggist alfarið á tölum úr skráningarkerfinu og því mjög brýnt að upplýsingar séu réttar og reglulega uppfærðar.
[bookmark: _Toc101985604]Lottó
Heildarlottótekjur til HSV fyrir árið 2021 voru kr. 11.745.829, árið 2020 voru þær kr. 11.361.291. Til samanburðar voru tekjur HSV af lottó árið 2019 kr. 8.783.144, 2018 kr. 8.132.689, 2017 kr. 7.889.336, 2016 kr. 7.202.482, árið 2015 kr. 6.449.392. Lottótekjur HSV koma frá UMFÍ og ÍSÍ eftir ákveðnum reglum samtakanna. 
Lottótekjur HSV renna óskiptar til aðildarfélaga HSV með þeirri undantekningu að  samkvæmt reglugerð Afreksmannasjóðs HSV, renna 10% af óskiptum lottótekjum sambandsins í afreksmannasjóðinn.   
Úthlutunarreglur HSV á lottótekjum til aðildarfélaga fer eftir iðkenda og félagatali.  Miðað er við tölur félaganna úr felix kerfinu. Enginn fær úthlutað rekstrarframlagi án skráningar í felix og skýrsluskilum til ÍSÍ og HSV. Í 5. grein laga HSV kemur fram hvernig haga skuli skiptingu og hverju félög þurfa að skila til að fá úthlutað sínum hluta. 
[bookmark: _Toc101985605]Íslenskar getraunir 
Tekjur af Íslenskum getraunum voru árið 2021 voru kr. 451.089, árið 2020 voru þær kr. 435.917. Árið 2019 þær til samanburðar kr. 264.619 . 2018 voru tekjurnar kr. 260.853 sem er nokkur aukning frá árinu  2017 þegar tekjurnar voru kr. 133.984. Íslenskar getraunir hafa um nokkurt árabil verið vannýtt auðlind hjá HSV og tekjur verið nokkuð misjafnar en alltaf litlar. Aukninguna má rekja til  tippleiks sem aðalstjórn Vestra stendur fyrir en hann hefur aukið tekjur bæði félgsins og HSV af Íslenskum getraunum.
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I. kafli.   Heiti og sambandssvæði.
                                                                                                                                        
1. grein.
 
Sambandið heitir Héraðssamband Vestfirðinga. Skammstafað HSV. Sambandssvæðið er Ísafjarðarbær og Súðavíkurhreppur. Heimili og varnarþing er Ísafjarðarbær.

 
II. kafli.  Aðild.
 
2. grein.
Réttur til aðildar.
 
Rétt til að vera í sambandinu hafa þau ungmenna og íþróttafélög, sem eru á sambandssvæðinu og hafa lög sín í samræmi við lög Íþrótta- og  ólympíusambands Íslands og Ungmennafélags Íslands og starfa í anda þeirra.
 
3. grein.
Umsókn um aðild.
 
Félag  sem óskar inngöngu í sambandið, skal senda skriflega umsókn til sambandsstjórnar HSV.  ásamt lögum félagsins, skrá yfir stofnfélaga, félagsmenn og stjórn.
 
4. grein.
Réttindi og skyldur aðildarfélaga.
 
Félag öðlast ekki fulla aðild að sambandinu fyrr en sex mánuðum eftir að sambandsstjórn hefur samþykkt inngönguna, er staðfestast skal á héraðsþingi. Félagið hefur þó rétt til þátttöku í íþróttamótum.
                                                                       
5. grein.
Starfsskýrslur/ársskýrslur

Hverju aðildarfélagi innan HSV er skylt að skila starfsskýrslu eigi síðar en 15. apríl ár hvert.  Starfsskýrslur skulu innihalda félagatal, iðkendatal og  ársreikninga.  Í starfsskýrslum skal aðgreina meistaraflokk frá barna- og unglingastarfi.

Aðildarfélög skuli skila ársskýrslum til sambandsins að loknum aðalfundum sínum eða eigi síðar en 31. maí. Ársskýrslur skulu innihalda skýrslu stjórnar með árituðum ársreikningi 

Verði vanhöld á skýrsluskilum er HSV heimilt að halda eftir styrkjum til viðkomandi félags. Geri viðkomandi félag ekki skil á ársskýrslum á réttum tíma tvö ár í röð hefur stjórn HSV heimild til að taka viðkomandi félag af úthlutunarlista. Það fjármagn sem þegar hefur safnast upp skal renna til afreksmannasjóðs HSV.
 
HSV sér um að dreifa styrkjum til aðildarfélaga skv. innsendum ársskýrslum.  Styrkir þessir eru bein fjárframlög frá bæjarfélagi, Lottógreiðslur og greiðslur frá Íslenskum getraunum. 
Styrkir skulu skipast á milli aðildarfélaga skv. eftirfarandi reiknireglu:

1. 70 % miðast við fjölda iðkenda, yngri en 18 ára
2. 20 % miðast við fjölda iðkenda 18 ára og eldri
3. 5 % miðast við skráða félaga
4. 5 % er skipt jafnt á félög

Lög aðildarfélaga sambandsins skulu staðfest af stjórn HSV svo og allar síðari lagabreytingar sem gerðar kunna að vera.  

 

III. kafli. Markmið og hlutverk sambandsins.

6. grein.
 
Markmið HSV er að sameina íbúa héraðsins um að efla sjálfstæði Íslendinga. Markmiði sínu hyggst sambandið ná  á eftirfarandi hátt:
a) Að starfa í anda friðar, jafnréttis og menningarhugsjóna.
b) Að vinna að útrýmingu skaðnautna og hafa samvinnu um bindindismál við bindindisfélög.
c) Að vinna að náttúruvernd og bættri umgengni við landið.
d) Að glæða með fólki áhuga fyrir verndun móðurmálsins og sögu þjóðarinnar.
e) Að efla með fólki tryggð og rækt við heimili, átthaga og ættjörð.
f) Að efla í hvívetna almenna fræðslu og uppeldisstarf.
g) Að vinna að kynningu æskunnar á sambandssvæðinu og hjálpa félagsmönnum og öðrum æskulýð til aukins menningarþroska, m.a. með heilbrigðum skemmtunum og málfundastarfsemi.
h) Að vinna að jafnrétti allra manna.
i) Að vinna að öðru leyti samkvæmt stefnuskrá ÍSÍ og UMFÍ.
 
Hlutverk sambandsins er:
 
a) Að hafa forystu íþróttamála innan héraðsins, efla samvinnu íþróttaiðkenda og vera fulltrúi þeirra gagnvart ÍSÍ og UMFÍ og öðrum héraðssamböndum.
b) Að stjórna sameiginlegum íþróttamálum héraðsins og vera fulltrúi ÍSÍ og UMFÍ, en sérráð ef stofnuð eru fara með stjórn sérgreinamála innan héraðsins
c) Að annast samstarf um íþróttamál við sveitar og bæjarstjórnir og aðra opinbera aðila innan héraðs.
d) Að varðveita og skipta milli félaganna því fé sem til þess hefur verið veitt.
e)   Að aðstoða við skipulag, undirbúning og framkvæmd íþróttamóta í héraði
Að hafa frumkvæði um eflingu íþróttastarfsins innan héraðs.
f) Að staðfesta lög aðildarfélaga og fylgjast með því að starfsemi aðildarfélaga fari fram skv. gildandi lögum þeirra og íþróttahreyfingarinnar í heild.
g) Að annast íþróttaleg sérmál, meðan þau eru ekki falin sérstökum ráðum.
i)  Að gangast fyrir stofnun sérráða, sé þess þörf
j)  Að gefa umsögn um íþróttamál,íþróttamannvirki o.s.frv.
k) Að annast milligöngu um tryggingamál fyrir einstök félög eða sérráð, sé þess óskað.
l)  Að efla áhuga almennings fyrir líkamsmennt, með erindum eða annari fræðslu og örfa almenna þátttöku í íþróttaiðkun og í keppni um íþróttamerki.
m)  Að annast skýrslugerðir varðandi íþróttamál héraðsins.
 

IV. kafli. Héraðsþing.
                                                                       
7. grein.
Hlutverk.
 
Sambandið skal árlega halda héraðsþing og skal það haldið fyrir maílok ár hvert og til skiptis hjá sambandsfélögunum, um sambandssvæðið.
 Þó getur sambandsstjórn ákveðið aðra tilhögun með héraðsþing, ef sérstakar ástæður eru fyrir hendi. Þingið skal boðað með minnst mánaðar fyrirvara. Síðara fundarboð með dagskrá og upplýsingum um tillögur og mál sem leggja á fyrir héraðsþing  skal senda aðildarfélögum með eigi minna en tveggja vikna fyrirvara með rafrænum hætti nema óskað sé eftir því skriflega.
 
8. grein.
 
Héraðsþing úrskurðar reikninga sambandsins, sem skulu miðast við almanaksárið. Það ræðir og gerir tillögur um starfsemi sambandsins. Ef deilur rísa milli félaga sambandsins, ber héraðsþingi að úrskurða um þær, nema deilumál og kærur sem fara ber með samkvæmt dóms- og refsiákvæðum ÍSÍ. Héraðsþing ákveður skatt félaganna til sambandsins.
 
9. grein.
Fulltrúar.
 
Sambandsfélögin kjósa aðalfulltrúa og varafulltrúa á félagsfundum sínum, til að mæta á héraðsþingi, einn fyrir hverja  50, verði 25 umfram má kjósa einn fulltrúa fyrir það brot, gjaldskyldra félagsmanna 16 ára og eldri. Þó skulu fulltrúar aldrei vera fleiri en 9 frá sama félagi og aldrei færri en einn. Stjórnarmeðlimir sambandsins hafa atkvæðisrétt þótt þeir séu ekki kjörnir fulltrúar. Héraðsþing er lögmætt, ef löglega er til þess boðað.
 
  
10. grein.
Réttur til þingsetu.
 
Atkvæðisrétt á héraðsþingi hafa aðeins kjörnir fulltrúar þeirra félaga sem skilað hafa inn starfsskýrslum skv. 5. grein.  Auk þess hefur sambandsstjórn atkvæðisrétt.  Auk þeirra eiga rétt til þingsetu og hafa þar málfrelsi og tillögurétt:
 
            a).   Fulltrúar ÍSÍ og UMFÍ.
            b).   Fulltrúar sveitafélaganna á sambandssvæðinu.
            c).   Skoðunarmenn reikninga.
            d).   Starfsmenn sambandsins.
 
Auk þess getur sambandsstjórn boðið öðrum aðilum þingsetu.
Aðeins sá sem er í félagi innan sambandsins er kjörgengur fulltrúi þess á héraðsþingi. Hver fulltrúi hefur eitt atkvæði. Allir þingfulltrúar með atkvæðisrétt skulu hafa kjörbréf.
 

11. grein.
Dagskrá þingsins.
 
Störf héraðsþings, sem er æðsti aðili Héraðssambands Vestfirðinga eru þessi:
 
1. Þingsetning.
2. Kosning fyrsta og annars þingforseta.
3. Kosning fyrsta og annars þingritara.
4. Kosning þriggja manna kjörbréfanefndar.
5. Skýrsla stjórnar lögð fram.
6. Endurskoðaðir reikningar lagðir fram.
7. Ávörp gesta.
8. Álit kjörbréfanefndar.
9. Staðfesting á aðild nýrra félaga.
10. Umræður um skýrslu stjórnar.
11. Umræður og atkvæðagreiðsla um reikninga.
12. Skipað í nefndir til starfa á þinginu:
a)         Kjörnefnd og aðrar nefndir ef þurfa þykir.
13. Fjárhagsáætlun fyrir næsta ár lögð fram.
14. Laga- og reglugerðabreytingar lagðar fram.
15. Aðrar tillögur lagðar fram.
16. Nefndarstörf um framlagðar tillögur og önnur mál sem nefndir ákveða að taka fyrir.
17. Afgreiðsla á áliti nefnda.
18. Önnur mál.
19. Kosningar,
a. Kosning formanns.
b. Kosning tveggja stjórnarmanna.
c. Kosning þriggja manna í varastjórn.
d. Kosning tveggja skoðunarmanna reikninga og tveggja til vara.
e. Kosning til íþróttaþings skv. lögum ÍSÍ á því ári sem íþróttaþing er haldið.
f. Kosning til þings UMFÍ skv. lögum UMFÍ á því ári sem þing þess er haldið
20. Þingslit.
 
Ef lægsta atkvæðatala til að ná kosningu fellur á tvo eða fleiri, skal kjósa um þá á ný, bundinni kosningu. Verði þeir enn jafnir, ræður hlutkesti. Einfaldur meirihluti ræður úrslitum nema um lagabreytingar sé að ræða.
 

12. grein.
Aukaþing.
 
Aukaþing skal halda ef nauðsyn krefur og ef helmingur sambandsaðila óskar þess. Allur boðunar- og tilkynningafrestur til aukaþings má vera helmingi styttri en til reglulegs þings. Fulltrúar á aukaþingi eru þeir sömu og voru á næsta reglulega þingi á undan og gilda sömu kjörbréf. Þó má kjósa að nýju í stað fulltrúa sem er látinn, veikur eða forfallaður á annan hátt. Á aukaþingi má ekki gera laga- eða reglugerðabreytingar og ekki kjósa stjórn nema bráðabirgðastjórn, ef meirihluti kjörinnar aðalstjórnar hefur sagt af sér eða hætt störfum af öðrum orsökum eða stjórnin hefur að eigin dómi orðið óstarfhæf. Að öðru leyti gilda um það sömu reglur og um reglulegt héraðsþing.
 

V. kafli.  Stjórn.
 
13. grein.
Skipun.
                                                                    
Stjórn sambandsins skipa 5 menn.  Formaður skal kosinn sérstaklega til eins árs í senn. Aðrir stjórnarmenn skulu kosnir til tveggja ára, þó þannig að aðeins skal kosið um tvo árlega. Árlega skal kjósa þrjá menn í varastjórn og ennfremur tvo skoðunarmenn reikninga og tvo til vara. Formaður eða varaformaður aðildarfélags er ekki kjörgengur í stjórn sambandsins. Heimilt er stjórinni að skipa starfsnefndir sér til aðstoðar við sérstök verkefni eða ákveðna þætti starfsins, telji hún þess þörf.
 
14. grein.
Hlutverk.
 
Stjórnin stýrir málefnum sambandsins milli þinga og fylgist með starfsemi félaganna. Hún varðveitir sjóði sambandsins og aðrar eignir og leggur fram endurskoðaða  reikninga á hverju héraðsþingi. Stjórn sambandsins svo og nefndir þess skulu halda gerðabók.
,
15. grein.
Formannafundir.
 
Eigi sjaldnar en á þriggja mánaða fresti skal stjórn  HSV halda fund með formönnum félaga og sérráða eða fulltrúum þeirra, þar sem stjórnin skýrir störf sín og rædd verða viðfangsefni héraðssambandsins og aðildarfélaga þess


VI. kafli.  Lagabreytingar.
 
16. grein.
 
Tillögur til lagabreytinga skal leggja fram í upphafi þings og  þeim síðan vísað til laganefndar. Tillögur til lagabreytinga skulu hafa borist sambandsstjórn 15 dögum fyrir sambandsþing og skulu þær þá sendar sambandsaðilum.
 
17. grein.
 
Héraðsþing getur breytt lögum þessum með 2/3 greiddra atkvæða, atkvæðisbærra fulltrúa á héraðsþingi.
 

VII. kafli.  Ýmis ákvæði.

18. grein.
 
Í lögum allra aðila að héraðssambandinu skulu vera ákvæði um félagsslit, svo og um ráðstöfun eigna sambandsaðila.
 
19. grein.
 
Héraðsambandinu  HSV.  verður ekki slitið nema á héraðsþingi og þá aðeins, að 4/5 atkvæðisbærra fulltrúa þeirra, er rétt eiga til setu á þinginu sbr. 9. grein samþykki. Með slíkri samþykkt er störfum þessa þings tafarlaust lokið, en fráfarandi stjórn skal sitja áfram með fullu umboði. Skal hún boða til annars ársþings sex mánuðum síðar. Sé þá aftur samþykkt með 4/5 atkvæða atkvæðisbærra fulltrúa að slíta sambandinu, er sambandinu formlega slitið.
Skulu eignir sambandsins renna til nýrra heildarsamtaka íþróttafélaganna á sambandssvæðinu, í samráði við stjórnir ÍSÍ og UMFÍ. Gerðabækur sambandsins skulu varðveitast á Héraðsskjalasafni Ísafjarðabæjar.
 
20. grein.
 
Þrátt fyrir ákvæði í 19. grein, skal heimilt að stytta sex mánaða boðunarfrest til héraðþings ef um skipulagsbreytingar eða samruna er að ræða. Boðunarfrestur skal ákveðast af þinginu.
VIII. kafli. Gildistaka.
.
21. grein.
 
Lög þessi taka gildi við samþykki þeirra, enda reynist þau vera í samræmi við lög ÍSÍ og UMFÍ.
 
 
22. grein.
 
Allar breytingar á lögum sambandsins þurfa að hljóta samþykki stjórnar ÍSÍ og UMFÍ áður en þær taka að fullu gildi.
 
Þannig samþykkt á Héraðsþingi HSV á 18. degi maímánaðar 2016
 
                                                                       
Guðný Stefanía Stefánsdóttir      formaður               
Sigríður Lára Gunnlaugsdóttir     ritari                      



[bookmark: _Toc101725662][bookmark: _Toc101985608]Siðareglur Héraðssambands Vestfirðinga
Hlutverk siðareglna er að veita þeim sem koma að íþróttum almennar leiðbeiningar og vera þeim hvatning. Þær eru hluti af þeim anda sem á að vera ríkjandi í félaginu og þurfa að njóta almenns stuðnings meðal félagsmanna. Þær eru ekki tæmandi, heldur leiðbeinandi og hvetjandi. Aðhaldið felst í almennu viðhorfi til boðskapar reglnanna. Þær þarf að kynna öllum hlutaðeigandi.
Staða siðareglna er mismunandi, allt frá því að vera leiðbeinandi yfir í það að hafa refsiákvæði af ýmsum gerðum. Í tilfelli íþróttafélags er ekki þörf á að hafa refsiákvæði þar sem þau er að finna í keppnisreglum einstakra íþróttagreina.

 Siðareglur 
1. Forðastu að upp komi sérhver sú staða sem leitt getur til hagsmunaárekstra. 
2. Vertu hlutlaus í samskiptum þínum við opinberar stofnanir, innlend og alþjóðleg samtök sem og önnur sambönd eða hópa í samræmi við grundvallarhugsjónir íþróttahreyfingarinnar. 3. Gættu þess að misbjóða ekki virðingu einstaklinga eða hópi einstaklinga t.d. hvað varðar kynferði, þjóðerni, kynþátt, litarhaft, menningu, tungumál, trúarbrögð, kynhneigð og stjórnmálaskoðanir. 
3. Tryggðu að persónuleg réttindi þeirra aðila sem þú ert í sambandi við og átt í samskiptum við séu varin, virt og tryggð. 
4. Gerðu þér grein fyrir trúnaðarskyldum við störf. 
5. Taktu ekki við gjöfum og þess háttar ef verðmæti þeirra er umfram það sem eðlilegt getur talist. Gefðu heldur ekki gjafir og þess háttar ef verðmæti þeirra er umfram það sem eðlilegt getur talist. 
6. Þiggðu aldrei mútur. 
7. Taktu aldrei við umboðslaunum eða loforðum um umboðslaun, fyrir hvers konar samningagerð við skyldustörf. 
8. Taktu aldrei, hvort heldur sem er með beinum eða óbeinum hætti þátt í veðmálum, fjárhættuspilum, happdrætti og þess háttar viðburðum eða viðskiptum í tengslum við íþróttaviðburði sem þú getur haft áhrif á. 

[bookmark: _Toc101985609]Hegðunarviðmið

[bookmark: _Toc101985610]Fyrir iðkendur
1. Gerðu alltaf þitt besta.
2. Þekktu reglur íþróttagreinarinnar og vertu háttvís í hvívetna.
3. Taktu þátt af því það er gaman, á eigin forsendum en ekki til að þjóna hagsmunum styrktaraðila, foreldra eða þjálfara.
4. Berðu virðingu fyrir öðrum.
5. Ekki láta í ljósi neikvæðar eða niðrandi athugasemdir gagnvart öðrum iðkendum, keppinautum, dómurum, þjálfurum  og liðsstjórum sem og öðrum aðilum sem koma að íþróttastarfi með einum eða öðrum hætti.
6. Komdu fram við aðra eins og þú vilt að þeir komi fram við þig.
7. Gerðu þér grein fyrir því að þú ert fyrirmynd þeirra sem yngri eru.
8. Hafðu heilbrigði alltaf að leiðarljósi og forðastu að taka áhættu varðandi heilsu þína.

[bookmark: _Toc101985611]Fyrir þjálfara
1. Vertu iðkendum þínum góð fyrirmynd.
2. Styrktu jákvæða hegðun og framkomu iðkenda.
3. Skapaðu möguleika fyrir iðkendur til að þroska og nýta hæfileika sína og gættu þess að æfingar hæfi aldri og þroska.
4. Sýndu íþróttinni virðingu og virtu reglur hennar, venjur og siði. Stuðlaðu að því að iðkendur geri slíkt hið sama og kenndu þeim að virða dómara og keppinauta.
5. Viðurkenndu og sýndu virðingu þeim ákvörðunum sem dómarar taka.
6. Komdu eins fram við alla iðkendur, óháð kyni, kynþætti, stjórnmálaskoðunum, trúarbrögðum og kynhneigð.
7. Hrósaðu iðkendum og taktu tillit til aldurs og þroska. Viðhafðu jákvæða gagnrýni.
8. Samþykktu aldrei ógnandi eða ofbeldisfulla tilburði.
9. Sýndu athygli og umbyggju þeim iðkendum sem orðið hafa fyrir meiðslum.
10. Leitaðu samstarfs við aðra þjálfara eða sérfræðinga þegar þess þarf.
11. Viðurkenndu rétt iðkandans til þess að leita ráða hjá öðrum þjálfurum.
12. Hafðu ávallt í huga að þú ert að byggja upp fólk, bæði líkamlega og andlega.
13. Hafðu ávallt heilsu og heilbrigði iðkenda þinna í huga og varastu að setja þá í aðstöðu sem ógnað gæti þessum þáttum.
14. Talaðu ávallt gegn neyslu áfengis og tóbaks.
15. Talaðu ávallt gegn notkun ólöglegra lyfja.
16. Sæktu reglulega endurmenntun.
17. Leggðu þitt af mörkum til að skapa gott andrúmsloft og félagsleg tengsl.
18. Komdu þér aldrei í þá aðstöðu að þú sért einn með iðkanda.
19. Sinntu iðkendum á æfingum en þess utan skaltu halda þig í faglegri fjarlægð. Forðastu samskipti gegnum síma og internetið nema til boðunar æfinga og upplýsingagjafar 
20. Taktu aldrei að þér akstur iðkenda, hvorki á leiki né æfingar, nema með skriflegu leyfi foreldra
21. Forðastu náið samband við iðkanda, fyrir utan æfingar- og keppnistíma.
22. Beittu (iðkanda) aldrei kynferðislegu, líkamlegu eða andlegu áreiti.

[bookmark: _Toc101985612]Fyrir stjórnarmenn og starfsmenn
1. Stattu vörð um grunngildi íþróttahreyfingarinnar.
2. Stattu vörð um anda og gildi félagsins og sjáðu um að hvort tveggja lifi áfram meðal félagsmanna.
3. Komdu fram við alla félagsmenn sem jafningja, óháð kyni, trúarbrögðum, stjórnmálaskoðunum, litarhætti og kynhneigð.
4. Stuðlaðu að jöfnum tækifærum allra til þátttöku innan félagsins.
5. Vertu til fyrirmyndar í framkomu, bæði innan félags og utan.
6. Leystu ágreining og árekstra á sanngjarnan hátt og til samræmis við reglur og venjur.
7. Hafðu lýðræðisleg vinnubrögð í heiðri.
8. Taktu alvarlega þá ábyrgð sem þú hefur gagnvart félaginu og iðkendum.
9. Hafðu ávallt í huga að í félaginu er verið að byggja upp fólk.
10. Rektu félagið ávallt eftir löglegum og ábatasömum reikningsaðferðum.
11. Misnotaðu aldrei aðstöðu þína til að koma eigin hagsmunum á framfæri á kostnað félagsins.
12. Haltu félagsmönnum vel upplýstum og gerðu félagsmenn að þátttakendum í ákvarðanatöku eins og hægt er.

[bookmark: _Toc101985613]Fyrir foreldra og forráðamenn
1. Mundu að barnið þitt tekur þátt sín vegna, ekki þín vegna.
2. Hvettu barnið til þátttöku í íþróttum en ekki þvinga það.
3. Útskýrðu fyrir barninu að starfið fari fram eftir ákveðnum reglum og kenndu því að leysa úr ágreiningi.
4. Styddu og hvettu öll börn og ungmenni, ekki bara þín eigin, bæði við æfingar og keppni.
5. Ekki láta í ljósi neikvæðar eða niðrandi athugasemdir gagnvart iðkendum, keppinautum, dómurum, þjálfurum og liðsstjórum sem og öðrum aðilum sem koma að íþróttastarfi með einum eða öðrum hætti.
6. Sýndu jákvæðni, líka þegar á móti blæs.
7. Berðu virðingu fyrir ákvöðrðunum dómara og annarra starfsmanna.
8. Berðu virðingu fyrir réttindum barna.
9. Upplýstu um stríðni og/eða áreiti.
10. Lærðu að meta þátttöku sjálfboðaliða hjá félaginu því án þeirra hefði barn þitt ekki möguleika á að stunda æfingar og keppni með félaginu.


[bookmark: _Toc101725663][bookmark: _Toc101985614]Úthlutunarreglur íbúða HSV
[bookmark: _Toc101985615]Almennar reglur:
Samningar við aðildarfélögin eru gerðir í maí og september ár hvert og skulu óskir um íbúðir vera sendar inn fyrir 1. janúar og 1. ágúst. Í umsókninni skal koma fram hversu margar íbúðir félagið óskar eftir, fyrir hvern íbúðin er ætluð þ.e. þjálfara/leikmenn eða hvortveggja og til hvers langs tíma félagið óskar eftir íbúðinni. Samningur er aðeins gerður til eins árs, nema í undantekningartilfellum. Hvert félag getur ekki verið með nema eina íbúð í leigu í einu í hámarksleigutíma. Ef svo ber undir gætu félög þurft að samnýta íbúð. Leiguíbúðir HSV eru ekki lausn á framtíðarhúsnæði íþróttafélaga og ber að líta á þær sem skammtímalausn fyrir þjálfara og leikmenn. Félag með íbúð í leigu ber fulla ábyrgð á skemmdum í íbúðinni. Horft verður til menntunar þjálfara s.s. íþróttafræðingur, íþróttakennari og/eða með þjálfaramenntun.  

[bookmark: _Toc101985616]Forgangsreglur 
1. Fyrsti forgangsflokkur: Þjálfarar á barna- og unglingastigi.
a. Forgangur á þjálfurum á barna og unglingastigi.
i. Ef félag hefur ekki aðra íbúð í leigu er það í forgangi.
ii. Nýting á þjálfara gefur forgang í íbúðina þ.e.a.s.  er hann nýttur fyrir marga flokka og/eða árganga og fjölda iðkenda.
iii. Félag sem ekki hefur haft íbúð í tvö tímabil eða fleiri hefur forgang.
iv. Taka skal mið af æfinga og keppnistímabili íþróttarinnar.
2. Annar forgansflokkur:  Aðrir þjálfarar.
a. Forgangur á aðra þjálfara.	
i. Ef félag hefur ekki aðra íbúð í leigu er það í forgangi.
ii. Taka skal mið af æfinga og keppnistímabili íþróttarinnar.
iii. Félag sem ekki hefur haft íbúð í tvö tímabil eða fleiri hefur forgang.
3. Þriðji forgangsflokkur:  Leikmenn. 
a. Forgangur vegna leikmanna.
i. Taka skal mið af keppnistímabili leikmanna.
ii. Ef félag hefur ekki aðra íbúð í leigu hefur það forgang.
iii. Félag sem ekki hefur haft íbúð í tvö tímabil eða fleiri hefur forgang.

Taka skal allar umsóknir fyrir á stjórnarfundum HSV og mun stjórnin taka ákvarðarnir um leiguíbúðir samkvæmt þessum reglum.  
[bookmark: _Toc101725664][bookmark: _Toc101985617]Aðildarfélög og formenn félaga í lok árs 2021

	Aðildarfélög HSV
	Formaður

	Golfklúbbur Ísafjarðar
	Gunnar Þórðarsson

	Golfklúbburinn Gláma
	

	Hestamannafélagið Hending
	Marinó Hákonarson

	Hestamannafélagið Stormur
	Viktor Pálsson

	Íþróttafélagið Höfrungur
	Sigmundur Þórðarson

	Íþróttafélagið Ívar
	Harpa Björnsdóttir

	Íþróttafélagið Stefnir
	Svava Rán Valgeirsdóttir

	Knattspyrnufélagið Hörður
	Salmar Már Salmarsson

	Skíðafélag Ísfirðinga
	Díana Jóhannsdóttir

	Skotíþróttafélag Ísafjarðar
	Valur Richter

	Tennis- badmintonfélag Ísafjarðar
	Guðmundur E. Kjartansson

	Ungmennafélagið Geisli
	Birta Lind Garðarsdóttir

	Íþróttafélagið Grettir
	Steinunn Guðný Einarsdóttir

	Íþróttafélagið Kubbi 
	G. Sigríður Þórðardóttir

	Sæfari 
	Anja Nickel

	Vestri íþróttafélag
	Guðfinna Hreiðarsdóttir





[bookmark: _Toc101725665][bookmark: _Toc101985618]Heiðursviðurkenningar HSV


	
	
	
	
	

	Silfurmerki
	
	
	Gullmerki 
	

	2002

	
	
	
	
	

	Guðjón M. Þorsteinsson
	KFÍ
	
	Jón Kristmannsson
	KFÍ

	Óli Reynir Ingimarsson
	KFÍ
	
	Óli M. Lúðvíksson
	BÍ

	Sigmundur F. Þórðarson
	Höfrungur
	Guðmundur Ágústsson
	SFÍ

	Bergmann Ólafsson
	SFÍ
	
	Gunnlaugur Jónasson
	SFÍ

	
	
	
	Hafsteinn Sigurðsson
	SFÍ

	
	
	
	
	

	2003

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2004

	Óskar Kárason
	SFÍ
	
	Gylfi Guðmundsson
	SFÍ

	Þröstur Jóhannsson
	SFÍ
	
	Kristján Rafn Guðmundsson
	SFÍ

	
	
	
	Páll Sturlaugsson
	SFÍ

	
	
	
	Halldór Margeirsson
	SFÍ

	
	
	
	
	

	2005

	
	
	
	Björn Helgason
	

	
	
	
	
	

	2006

	Kristján Jóakimsson
	Vestri
	
	Guðbjörn Björnsson
	Stefnir

	Sigrún Sigvaldadóttir
	Vestri
	
	Eiríkur Jónsson
	Stefnir

	Kristján Pálsson
	BÍ
	
	Guðrún Guðjónssdóttir
	Stefnir

	Þorsteinn Þráinsson
	KFÍ
	
	Helga Ásgreímsdóttir
	Stefnir

	Harpa Björnsdóttir
	Ívar
	
	Sigrún Sturludóttir
	Stefnir

	Hermann Níelsson
	Hörður
	
	Aðalheiður Frðbertsdóttir
	Stefnir

	Tryggvi Guðmundsson
	GÍ
	
	Ingibjörg Jónasdóttir
	Stefnir

	Steingrímur Guðmundsson
	Stefnir
	
	Eva Sturludóttir
	Stefnir

	Anna Bjarnadóttir
	Stefnir
	
	Lilja Magnúsdóttir
	Stefnir

	Arnar Guðmundsson
	Stefnir
	
	
	

	Deborah Anne Ólafsson
	Stefnir
	
	
	

	
	
	
	
	

	2007

	Baldur Ingi Jónasson
	KFÍ
	
	
	

	Halldór Sveinbjörnsson
	Sæfari
	
	
	

	Finnur Magnússon
	HSV
	
	
	

	Jens Magnússon
	Skotís
	
	
	

	Ari Hólmsteinsson
	Skotís
	
	
	

	
	
	
	
	

	2008

	Guðmundur Ásgeirsson
	BÍ88
	
	Kristján Pálsson
	BÍ88

	Svavar Þór Guðmundsson
	BÍ88
	
	
	

	Pétur Jónsson
	BÍ88
	
	
	

	
	
	
	
	

	2009

	
	
	
	Guðríður Sigurðardóttir
	HSV

	
	
	
	Rannveig Pálsdóttir
	HSV

	
	
	
	Hermann Níelsson
	Hörður

	
	
	
	
	

	2010

	Marinó Hákonarson
	Hending
	
	Harpa Björnsdóttir
	Ívar

	Margrét Eyjólfsdóttir
	Vestri
	
	
	

	Guðni Guðnason
	KFÍ/HSV
	
	
	

	
	
	
	
	

	2011

	Ásdís Birna Pálsdóttir
	Skellur
	
	
	

	
	
	
	
	

	2012

	Sigríður Lára Gunnlaugsdóttir
	SFÍ
	
	
	

	Hjalti Karlsson
	SFÍ
	
	
	

	Kristbjörn R. Sigurjónsson
	SFÍ
	
	
	

	
	
	
	
	

	2013

	Friðgerður Ómarsdóttir
	
	
	Guðjón Þorsteinsson
	KFÍ

	Gísli Jón Kristjánsson
	
	
	
	

	Sigríður Jónsdóttir
	Hending
	
	
	

	Þorsteinn Magnfreðsson
	Hending
	
	
	

	
	
	
	
	

	2014

	Óðinn Gestsson
	KFÍ
	
	Jóhann Króknes Torfason
	BÍ88

	Ingólfur Þorleifsson
	KFÍ
	
	
	

	2015

	Jónas Gunnlaugsson
	SFÍ
	
	
	

	Þórunn Pálsdóttir
	SFÍ
	
	
	

	Sigurður Erlingsson
	SFÍ
	
	
	

	Gunnar Sigurðsson
	SFÍ
	
	
	

	Hildur Elísabet Pétursdóttir
	BÍ88
	
	
	

	Stella Hjaltadóttir
	BÍ88
	
	
	

	Hannes Hrafn Haraldsson
	BÍ88
	
	
	

	Harpa Grímsdóttir
	Skellur
	
	
	

	Sólveig Pálsdóttir
	Skellur
	
	
	

	Þorgerður Karlsdóttir
	Skellur
	
	
	

	2016

	Sophus Magnússon
	
	
	Jens Kristmannsson
	Kubbi/ÍBÍ

	Guðmundur Valdimarsson
	Skotíþr.
	
	Tryggvi Sigtryggsson
	GÍ - ÍBÍ

	Valur Richter
	Skotíþr.
	
	
	

	2017

	Stefanía Ásmundsdóttir
	HSV
	
	Tofi Einarsson
	Herði/Sæfara

	Hanna Mjöll Ólafsdóttir
	Vestra
	
	
	

	Grétar Eiríksson
	Herði
	
	
	

	Svava Rán Valgeirsdóttir
	Stefni
	
	
	

	2018

	Birna Lárusdóttir
	Vestra
	
	Óskar Kárason
	SFÍ

	Guðfinna Heiðarsdóttir
	Vestra
	
	Sigmundur Fr. Þórðarson
	Höfrungi

	Heiðrún Tryggvadóttir
	Vestra
	
	
	

	Kristján Kristjánsson
	Vestra
	
	
	

	Jakob Ólafur Tryggvason
	SFÍ
	
	
	

	Jóhanna Oddsdóttir
	SFÍ
	
	
	

	Guðrún Snæbjörg Sigþórsd.
	Höfrungi
	
	
	

	Gunnar Bjarni Guðmundsson
	HSV
	
	
	

	2019

	Guðrún Ásbjörg Stefánsdóttir
	GÍ
	
	Finnur Magnússon
	GÍ

	Reynir Pétursson
	GÍ
	
	Marínó Hákonarson
	Hending

	Jón Hálfdán Pétursson
	Vestri
	
	
	

	Heimir Hansson
	SFÍ
	
	
	

	
	2021               
	
	
	

	Sigríður L. sigurðardóttir
	SFÍ
	
	Þorsteinn Magnfreðsson
	Hending

	Össur Össursson      
	Hending
	
	Birna Lárusdóttir
	Vestra

	Karl Geirmundsson
	Hending
	
	
	

	Jónas Björnsson
	Hending
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   			Nafnalisti ártal og íþróttagrein
Guðmundur Jóhannsson		1980		skíðamaður
Einar Ólafsson			1981		skíðamaður
Stella Hjaltadóttir			1982		skíðamaður
Einar Ólafsson			1983		skíðamaður
Ingólfur Arnarson			1984		sundmaður
Einar Ólafsson			1985		skíðamaður
Helga Sigurðardóttir			1986		sundmaður
Einar Ólafsson			1987		skíðamaður
Einar Ólafsson			1988		skíðamaður
Helga Sigurðardóttir			1989		sundmaður
Helga Sigurðardóttir			1990		sundmaður
Helga Sigurðardóttir			1991		sundmaður
Ásta S. Halldórsdóttir		1992		skíðakona
Daníel Jakobsson			1993		skíðamaður
Pétur Þór Gretarsson		1994		golfari
Ásta S. Halldórsdóttir		1995		skíðakona
Arnór Þ. Gunnarsson		1996		skíðamaður
Friðrik E. Stefánsson		1997		körfuboltamaður
Sigríður B. Þorláksdóttir		1998		skíðakona
Ólafur Th. Árnason			1999		skíðamaður
Katrín Árnadóttir			2000		skíðakona
Heiðar Ingi Marinóson		2001		sundmaður
Ólafur Th. Árnason			2002		skíðamaður	
Ólafur Th. Árnason			2003		skíðamaður
Sigurður G. Þorsteinsson		2004		körfuboltamaður
Jakob Einar Jakobsson		2005		skíðamaður
Þórir Guðmundsson			2006		körfuboltamaður 
Sólveig G Guðmundsdóttir		2007		skíðakona
Ragney Líf Stefánsdóttir		2008		sundkona
Emil Pálsson				2009		knattspyrnumaður
Emil Pálsson				2010		knattspyrnumaður
Thelma Rut Jóhannsdóttir		2011		skíðakona
Eva Margét Kristjánsdóttir	           2012		körfuboltakona
Kristín Þorsteinsdóttir		2013		sundkona
Kristín Þorsteinsdóttir		2014		sundkona
Kristín Þorsteinsdóttir		2015		sundkona
Kristín Þorsteinsdóttir		2016		sundkona
Albert Jónsson			2017		skíðamaður
Elmar Atli Garðarson		2018		knattspyrnumaður
Mateusz Klózka			2019		blakmaður
Albert Jónsson			2020		skíðamaður
Hafsteinn Már Sigurðsson		2021		blakmaður
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Ferðasjóður ÍSÍ hefur gríðarlega mikla þýðingu fyrir aðildarfélög HSV og hafa þau verið dugleg að sækja í sjóðinn. Mjög mikilvægt er að öll félög sendi inn í ferðasjóðinn fyrir þann ferðakostnað sem styrkhæfur er.  Íþróttafélögin í landinu geta með þessu móti sýnt fram á það hversu mikill kostnaður er fólgin í ferðalögum og hversu brýnt er að hann verði efldur til mikilla muna.
Landsbyggðarstuðullinn sem settur var á fyrir fjórum árum er að vinna vel með félögunum úti á landi sem sýnir sig í hærri styrk til HSV. Stofnun Vestra hefur líka áhrif en með því að sækja um styrki undir sama félaginu þá fæst betri hlutdeild í pottinum því að heildarupphæð umsóknar hvers félags hefur áhrif á útgreiðsluhlutfall.
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Ársskýrsla stjórnar
Kubba íþróttafélags eldriborgara Ísafjarðarbæ
fyrir árið 2021.

          Strax í upphafi árs hófst starfið með æfingum í Boccia og sundleikfimi.

         Boccia:
       Árið 2021 í byrjun janúar hófust boccia-æfingar og var mæting nokkuð góð 12 – 22 á æfingu þegar flestir mættu.  Höfðum við sama háttinn á og á fyrri árum þrjár æfingar í viku þ.e. mánudaga, miðvikudaga og föstudaga í Íþróttahúsinu á Torfnesi,  En svo fór að þann 23.mars þurftum við að hætta æfingum vegna samkomubanns þar sem Covid-19 hafði þá smitast víða.
      Þann 16.apríl gátum við byrjað að nýju, en þá með grímur, hanska og spritt vegna sóttvarna og héldum við út til 14.maí með æfingarnar.
      Við héldum okkar árlega Góumót í Boccia  dagana 17. og 19.mars , var það innanfélagsmót að þessu sinni vegna Covid-19.   Til keppni voru skráð 7 lið. Stjórnandi æfinga fyrri hluta ársins (jan.- maí) var Jens Kristmannsson.
      Æfingar hófust að nýju þann 4.október og voru viðhafðar allar varúðar ráðstafanir vegna smitvara til 16,desember. Stjórnandi síðari hluta ársins var Kristján S. Kristjánsson.
      Að þessu sinni tókst okkur að fara á jólasmurbrauð ásamt mökum að þessu sinni í Edinborgarhúsinu. 

       Sund:
       Sundtíma fengum við í Sundhöll Ísafjarðar tvisvar í viku. Á æfingum er að jafnaði 15 til 20 manns aðallega konur, karlar eru líka velkomnir.
       Covit-19 hafði líka áhrif á sundæfingarnar þar sem fjöldatakmörk voru 10 manns.   Til að mæta því var brugðið á það ráð að skipta hópnum í tvennt þannig hvor hópur fékk æfingu einu sinni í viku.  Eins og undan farin ár var stjórnandi sundleikfiminnar Rannveig Pálsdóttir.
           Púttvöllurinn:
         Púttvöllurinn leit vel út eftir veturinn, það var því nokkuð snemma, sem þessi venjulegu vorverk voru drifin af, af félögum í Golfklúbbi Ísafjarðar.   Rista, sanda, sá og borið á. Völlurinn var svo tilbúinn og opnaður 2.maí. Dagleg umsjón og opnu og lokun var í höndum þeirra Reynis Péturssonar og Finns Magnússonar. Um helgar voru þaðfélagar úr Kubba, sem sáu um opnun og lokun vallarins.

           Pútt:
         Sumarið 2021 voru haldin 6 púttmót á vegum félagsins, að viðhöfðum tilskyldum sóttvarnarreglum. Öll púttmót félagsins enda á verðlaunaafhendingu og kaffiveitingum, sem að jafnaði eru í höndum stjórnarkvenna. Púttmótin sem haldin voru þetta árið voru: Opnunarmót, Héðinsmót, Skemmti- og Plaknamót, Paramót, Fyrirtækjamót og Lokamót.   Íslandmót Pútt 60+ átti að halda hér  á Ísafirði í ágúst, en því var frestað til ágúst 2022 vegna Covid 19, þar sem ekki var talið að unnt yrði að tryggja og sótvarnarreglur yrðu haldnar. Heimsóknir á völlinn frá 2.maí til 16.október þegar honum var lokað voru 1424 skráðir í gestabók. Nokkuð víst er að ekki hafa allir skráð komu sína eins mæta sumir tvisvar sama daginn.   Völlurinn var opin 169 daga og að jafnaði voru því gestir 259 á mánuði eða um 2.5 á dag.  Nýr félagi kom og stundaði Pútt-æfingar vel og varð eftir sumarið Púttmeistari eldriborgara þ.e.  Elías Sveinsson.

            Leikjadagur:
            Við buðum til leikjadags að nýju í samvinnu við Félag eldriborgara á Ísafirði, var mæting eldriborgara mun betri en árið áður enda mun betra veður. Skemmtu menn og konur sér í Pútti, Boccia og Stívélakasti auk þess að boðið var uppá kaffi og kleinur. Af þessu varð hin ágætasta skemmtun og er vonandi að þetta verði árlegur viðburður.

             Landsmót UMFÍ 50+:
             Landsmót UMF‘I 50+ sem vera átti í Borgarnesi var enn á ný frestað og þá til 20.ágúst, en svo var því líka fresta vegna covid 19 og er áformað að það verði haldið í júní 2022.

             Fjáraflanir:
             Að venju var aðalfjáröflun félagsins Fyrirtækjamótið í Pútti, sem haldið var í september.  20 fyrirtæki tóku þátt með greiðslu þátttökugjalds. Að þessu sinni voru tveir aðilar sem sendu sína keppendur, en félagar úr Kubba kepptu fyrir aðra.  Sigurvegari að þessu sinni varð Púttmeistari Kubba, Elías Sveinsson og keppti hann fyrir Orkubú Vestfjarða, sem varðveitir farandbikarinn  fram að næsta móti. Á skildi sem festur er á bikarinn er skráð nafn fyrirtækisins og keppanda ásamt ártali.

              Lokaorð:
              Á árinu var ekki mikið um bókaða stjórnarfundi vegna covid 19 þó voru haldnir 2 formlegir stjórnarfundir á árinu, en nokkrir óformlegir í tengslum við framkvæmd móta eða annarra viðburða.
         
                Stjórn félagsins var þannig skipuð s.l. ár:
                Formaður:         Sigríður Þórðardóttir,                                                	      varaformaður:   Finnur Magnússon,                                                        	     
ritari:                 Árný Oddsdóttir,                                                         	      
gjaldkeri:           María Hagalínsdóttir,                                              	      
meðstjórnandi:  Kristján S. Kristjánsson.     
Varastjórn:        Reynir Pétursson, Gunnar Veturliðason, Gunnlaugur 		                    Gunnlaugsson.      
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Má segja að starfsemi Geisla hafi að mestu legið niðri árið 2021.
Enginn fundur haldinn nema aðalfundur vegna 2020 24. júní
Hluti af stjórn tók þátt í að hugsa um hoppikastala sumarið 2021
Ræktin var opin að venju.
Formaður: Birta Lind Garðarsdóttir
Meðstjórnendur:
Gunnar Örn Eiríksson		Sigurdís Samúelsdóttir
Elmar Atli Garðarsson		Varamenn: Halldór Rúnar Jónbjörnsson
Bragi Þór Thoroddsen		Birgir Ragnarsson
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Skýrslur sem ekki er búið að skila:
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Félag Yngri en 18 ára 18 ára og eldri Samtals Yngri en 18 ára 18 ára og eldri Samtals

Golfklúbbur Ísafjarðar 8 150 158 10 158 168

Golfkl. Gláma 0 0 0 0 0 0

Hestam.f. Hending 5 49 54 5 49 54

Hestam.f. Stormur 29 95 124 10 99 109

Hörður 90 234 324 215 97 312

Grettir 9 104 113 21 14 35

Höfrungur 8 242 250 3 62 65

Ívar 3 31 34 3 16 19

Stefnir 42 128 170 41 19 92

Vestri 254 978 1232 350 171 521

Siglingaf. Sæfari 67 274 341 6 44 50

Skíðafélagið 260 359 619 57 6 63

Skotíþróttaf. Ísafjb 13 203 216 8 102 110

TBÍ 0 0 0 0 0 0

Geisli 40 185 225 27 26 53

Kubbi 0 62 62 0 62 62

Félagar Iðkendur
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Félagar 1kendur
Félag Yngrien184ra 18éraogeidri Samtals | Yngrien18ara 18 4raogeidrisamtals
Golfkitibbur isafjardar] 11 160 171 11 146 157
Hestam f_ Hending 4 48 52 7 45 52
Hestam {_Stormur 33 103 136 12 93 105
Horour 260 308 568 435 107 542
Grettir 25 105 130 27 8 35
Hofrungur ) 252 261 4 106 110
var 3 41 44 4 14 18
Stefnir 52 120 172 76 13 89
Vestri 242 1084 1426 566 167 733
Skioatélagio 142 357 499 132 14 146
Skotiprottaf_isafjb 16 203 219 ) 100 100
Geisli 0 0 0 0 0 0
Kubbi o o o o o o
Golfki_ Glama 0 0 0 0 0 0
Siglingaf._Szefari 0 0 0 0 0 0
TBi 0 19 19 0 19 19
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Félagatal Idkenndur < 18 ara > 18 ara

Golfklabbur isafjaréar 171 157 1 146
Golfkl. Glama 0 0 0 0
Hestam.f. Hending 52 52 7 45
Hestam.f. Stormur 136 105 12 93
Héréur 568 542 435 107
Grettir 130 35 27 8
Hofrungur 261 110 4 106
ivar 44 18 4 14
Stefnir 172 89 76 13
Vestri 1426 733 566 167
Siglingaf. Seefari 0 0 0 0
Skidafélagid 499 146 132 14
Skotipréttaf. isafjp 219 109 9 190
TBI 19 19 0 19
Geisli 0 0 0 0
Kubbi 0 0 0 0

isafjardarbaer
113.862
51.018
94.730
675.526
56.528
83.069
25.841
126.773
913.828
213.931
133.949
10.946

Lotté
518.592
216.716
384.402
3.199.486
263.004
386.114
117.235
596.431
4.328.169
1.009.800
625.508
100.369

Getraunir

19.916
8.323
14.763
122.874
10.100
14.828
4.502
22.905
166.220
38.781
24.022
3.855
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Stjorn og nefndir Golfkliibbs fsafjardar arid 2021

Stjérn Golfilibbs [safjardar:

Gunnar bérdarson formadur, Anton Helgi Gudjonsson varaformadur, Bjarki Bjarason
joldkeri, Kristn Haldinsdoti riar, Gudni Olafur Gudnason med stjornands, Kristjin

Rsgeirsson med stjomandi og Gudjon Helgi Olafsson med sjormands.

Varastjorn:
borunn Snoreadéu, Gaui Fridriksson og Andrea Gyfadtie

Skodunarmenn reikninga:
Jens Andsés Gudmundsson og Baldur Geirmundsson.

Fastanefndir klibbsins:

Forgjofanefad:
Jakob Olafur Tryggvason og Kristinn bérir Kristjdnsson.

Hisnefnd Golfkdlans  Tungudal:
borunn Snorradoti formadur, Gaut Fridriksson

Métanefnd: .
Gudni Olafur G o Gudjén Helgi Olafsson, Vidie Amarsson og Krisinn
birir Kesjinsson

Unglinganefnd
Shiran béisson, formadur, Krstjén Elas Asgeirsson og Jakob Olafr Tryggvason

Vallarnefnd:
Anton Helgi Gudjénsson formadur, Jihann Birkir Helgason, Karl Ingi Vilbergsson,
Vilhjilmur Matthiasson og Tryggyi Sigiryggsson

Kvennanefnd:
Kristn Halfdinsdtir formadur og Anna Gudrin Sigurdardstis.

Oldunganefnd:
Finnur Magnisson.

Aganefind:
Tryggvi Gudmundsson formadur og Trygevi Sigirygesson.
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Sundagolfsnefnd:
Bjarki Bjarmason formadur, Gunnar brdarson, Vidir Amarson og Anna G. Sigurdardoti.

Félagsstarf
A pessum adalfundi Golklibbs isafaroar iga ad ganga i storn: Anton Helgi Gubjonsson og
Gudjon Helgi Olafsson. Einnig gefur Bjarki By ekki kost 4 sér 1

sémarsetu.

Skrédir fiagar i golfklibbnum drid 2021 voru 160 pad er bad islgun fri sidasta dri. Adsikn
a0 golfvellinum | sumar var ad mjog 60 enda var straumur af ferdomonnum & Vestfioroum i
i

Covid hafdi il dhrif & starfstjmar og voru allir stjérnarfundie med maetingu, ol mét haldin
o véllurinn opinn. Formlegt starfsir Golfklibbsins hofst med opnun golfvallar bann 21 mai
med mti i Texas Seramble.

Starfsmannamal
Asgie Krisnsson var
op Fineue Magadeson i .

s um rekstur golfskilans. Try,
‘golfvollnn i vor dsamt viohaldi tekja { sumar. AO auki Givegadi Isafjardarber 3.4 unglinga fri
Vinnuskélanum i vino & golfvellinum  ini o jil.

Ollum pessum starfsminnum er ferdar bestu bakkir fyrir vel unnin stoef

Verkefni i samvinnu vid [safjardarba

Samkviemt samningi i HSV s4 G.i. dfram um it og umbisdu pitvllarins vid HIf | sumar
1 gb0ri samvinm b Félag el borgara. .. leig lka benum slituvél & Torfnesi, Reynir
Pltursson hafdi veg og vanda af vianunni fyric hond G o e honum kerlega bakkad fyi sitt
framag.

/fingar og 2fingaadstada
‘Vegna Covid vard ekkert afdrlegu golfimskeid  vegum Auduns Einarssonar. | sumar kom
Sigurdur o hél golfnimskeid i prjd daga. Fullbokad var & nimskeidid sem voru

i timar & mann og soth o 30 mans. Golfhermir o pitadsada§ undagolfi vorumjog vel
a5t rinu, i e a9 med aukinn kennsu o b adst60u hefur felogur  G.L Goigad
Venlega. Svalic ar sem golfett au geymd voru syt 5.1 v, s og mota voru
endurmgud yric hausti og sing b, Sundagolineind e pakkad fyrr ot sarl.

Barna -og unglinganefnd
ZEfingar fyri bom og unglinga st6du yii il og dgist, Anton Helgi 16k ad sér a0 kennshu.
Stefnt er ad kennshu innaniiss { vetur ef adstdur leyfa. G.i. hefur ni & a9 skipa nokkrum
unglingum sem reyndo fyrir sr  sterri motum § fyra og med oflugu barma og unglingastarfi
verbur haegt ad folga i hopoum. Til bess parf ad kynna golfiprotina betur § skolum, auka
‘efingar og mot yfie sumartimann.




image8.PNG
Kvennastarf

Kvennastaf var i sumar cins og undanfarin dr. Skipulagdir voru golflimar fyrir konur &
bridjudsgum KL17:00 og voru vel sotr. Hid drleg Pimm Open golfmdt var haldid i september
Sem t6kst miog vel

Vallarmal
Golfvelurinn kom pokalega undan veti o ve gk bjé félogum a3 unditbia bann fyrir
sumard
Teigur ogur sem v ierdu haraupp { brekiun var Klrsdur og tekin  notkan sdla
sumars. Ekki gekk ad koma fotini 4 §r0u baut  ntkun,en gras bafdi verid st skemmt
50 & undan og nidi ckki adjtna s, Uit e fyrie ad it verd  taka hana { ntkan
st vor. Raudir eigar & 5. og . ra vor endurmgjadir. Tl befur sudid o setj vamarnet
 raudan tig .2 og 5. braut en mikil b gtur verd i upphashoggu af gulum tegum,
annarsvegar i 4 g og hins vegar 1 9., betta verdur st forang fyrc opnun &
velnu  vor. N tegmerki (mioud af Kar Vilbrgssyni) voru set & volin b sem b
Voru i bk hirkuts semn komu g ve it o fegr volin.
L. hefur it nokkru samstaf vid Bryar b Grasec hf, med kupur & vélum og binadi
o cin i0gjof. Beynae heimstt kb  uma, e yfi ol o af 560 i By e
20 ges samning v okkur um ridgof ramiidinn, kom vid prisvar sinnum & sum
og idiegga vardand grodur & Tungdalsvell.

Trén vestan vid e 1 voru fd il adsuka sy s golskil nn et velium.
‘Samid vr vid Edvin Roland golvalaising um itet & velinum og mun bann skia sl
med tllgum studdum med myndum. A beim skjrs verdur framtoar honmun valain byged
og ala kvardair um breytingar & honum,. Edvin barf 8 aka vlinn it v roands,en vegna
Slems vedur  haust 16k ek a0 ks besar vam  r. Likegt e a3 bioa bt fram e
i il i pesa vinmu.

“Akveit er  skipta it egspioldum & vllnum,sem eu 1 talsin. Bedi cr gomlu spjodin
ordin gomul og preyt, og ins eru upplysingar & mbrgum beirra rangar bar sem teigum hefur
Ve breyt. Tl s60 ad taka myndir med drona sdsumarstl a bygeja honmun spjaldanna .
e bad 10kt ki tima og gt bt ad bida med bessa vinn pa o groands efur 1kid vid
s vellinum nasta vor.

Unnid var a0 iolgun  eitum§ vokvuna kerf fyri st valais.

1 bur & dnegum gestum & golellinum | sumar, sem disomudu hann o fegurd
umbverfisins. Ohatt r 8 sega ad umhirba hans var tl yrinmyndar, sem skipte miklu mili
yri upplifun golfpilars.

Gt var tak 1 ad ol vinarvollum  in o er pir clirurandi.
'Nidst hf Sarmingar vid efirtalda golfkdbba:
Golfklibb Borgarmess 0% med tvga daga yrirvara
Golfklibb Dalvikur 0%

Golfklibb Nordfardar 0%

Golfklibb Hverageris 0%

Golfklibb Vataseysustrndar 2500 k.

Golfklibb Mosfelbear S0%

Golfklibbur Flda 50%

Gofllibbur Reykjavikue med 50% st en veiti G nokkur fispl & soum vollum
adion
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Stjérm GolKlibbsins hefur ikvedid d taka upp skriningarkerfi & golfvallinn  gegnum golfbox.
Stefit er ad by ad betta fyrirkomulag get hafist strax nasta vor.

Eitt mikilveegasta verkefnid fram undan  vellinum er gerd ak vegar fyie gofbila. Mikid erum
fullordna og hreyfihamada spilarasem purfa ad noast vid bla, g bad mun bara aukast. betta
mun verda cit af peim stors verkefnum sem vid munum bygeia 4 ventanlegri vinnu Edvin
Roland.

Sami var vid Krisjin Olafsson,fristundasbénda, um sl kringum fingavollin (sex holu
Vll) esta sumar. Astand hans hefur verid dapurt og i verid um spilara bar, en mitts hitt
grasid i kringum brauti taka allar kilur sem slegnar eru it f braut. Enginn hefur gaman ad
Siku goli. bessi vollur e mjog mikilvaegur fysir golflbbinn, parma byrjar olk i golfinu og
kil sé sidar inn st vollinn og i klibbinn. bad er naudsynlegt ad bl ad pessum velisem
Tikja i v stokkpal fyri golfeikarann inn § tarid med okkur.

Mikil uppbygging hefur verid | tekjabiinadi Kibbsins og stendur meira il N§ oflug
brautarsitturvél var keypt i vor sem voru miklar framfari 1 viohalds brauta. Hin biladi pegar
Ieid & sumarid, en hin er Komin § his nidur & Eyri og verdur gert vid hana i vetur. Gengid var
fri pontun 4 ngjum Natarskera (shesara) sem er naudsynlegur bimadur il ad halda flstum
godum. Klibburinn hefur yfir a0 rida tveimur stérum  brautarvélum, oIV, stérri
Ratarslittuvel, blisarara til 49 hreinsa flati og ngrri vél Gl ad bia tl holur & flatir dsamt
handflatarsltiuvel og tveimur minni vélum,

Haifar  slittuvélar voru sendar il GKG tl brfningar en enn & eftir o0 yfifara vélar og gera
hafa e tilbinar fyrir aesta sumar.

Enn er 6ljost med akstursteki fyrir vorid en jeppinn okkar er ordin mog élegur og ovist hvort
hiegt verdur ad koma honum { gegnum skodun, Bedid er ftr tlbodum | golfvallarbil, med
palli og sturtum dsamt drittarkrdk.

Hisnzdismal
Farid var  allsherjar vihald i Golfskélanum i vor og sumar. Skipt var um gle, en birr vinnu
er ek lokid. Keypiir voru ni gluggar i vestur og austur hlida skilans, og stendur i ad skipta
um b i vetur ef vedur leyfis. Gert var vid pakrennur o skilinn miladur. Fkki t6kst ad mila
Pakid vegna slemear tdar  haust, en pad verdur gert a3 vori komandi. Varmadiela var sett upp
Sem bedi hitar skilann og heita vainid, sem mun lekka rekstrarkostnad hans verulega tl lengri
tima i,

Farid var  allsherja tilteki & plani sustan vid Golfskélann. brir dnftis gémar voru farlegdir og
drashi § tonna tal hent og hlut var urdad. Mikil tilekt var gerd § Golfskilanum, tekio tl og
drasti . Aralangsi sdfnun & 4ot verdur hiet og skilanum haldid snyriilegum og fllegum.
Pt netr e vor o vt et ki e eagmenn, i i
erefieskipum,. Einnig var skipur  gang vid vélageymslu riinn og bar verdu

fyri skipum fyrir golfsett. B er ad semja vid fagmann um smidi smmngmm
Verdur pad kirad i vetur.

Oryggisefirltd gerd athugasemd vid bringstiga i skilanum, en  hann vantar handrid. Frestur
var gefin fram & vorid til 33 setja handridid & og er si vinna { fullum gangi.

Finna barf leidi tl 33 koma upp vélargeymslu fyir golfklibbinn, en hann er & hrakholum med
teki og 16l Rwddar hafa verid ymsar lidir en bygeing 4 vélageymsla verdur alliaf
Kostnadarsom,. Einleidin er a0 kaupa einangradan 40° gim sem hiegt verdur ad setja upp nélgt





image10.PNG
Augljsingaskiltum var f0lgad, pau fjarlegd sem ekii skiludu tekjum o ng sett i stadin. |
Il i et o gt st b sl o gt bt vl
4 TungudalsvalL. Skif voruset vid inngang tl ad auglsa draga gest inn
KN Kaffiii vrigh o gt a b van, s Ul ke bgrabigar R vetaan.
Finnur Magaisson hefur verid ver  skilanum undaniarin r og s1a00 sig med mikilli prdi.
Hann hefur dkvedid ad it af peimstfum o verdur bod mikiliskorun fyi hisncind a3 fna
efirmann og skipuleggja rksturin fyrie vord. Ngjum minnun fylga beeytingar og vonandi
etum vid haldid vid godu andrimslof  bessu féagsheimiliKibbfélaga.

Métanefnd
‘Motahald var med svipudu snidi o sidast idin . Haldin voru 34 golfmdt & vegum Gf sem er
aukning um sex mot f fyrra iri. Bryddad var upp & njjungum; Holukeppai Gi var haldin i
fyrsta skipt  folda dra o hidna- og paramGt var haldid. Hvoru tvesgia t6kst miog vel.

Filmennasta mat drsins var HG motid en 50 keppendur ok bt pvi mi.brit fyrie filgun
méta er heildarfildi keppenda feri en 2020. Samials voru leiknir 753 hringi § motum
sumarsin samanborid vid 858 f fyre . 150 kylfingar éku bessa 753 hringi, 2020 toku 170
Kylfingar bt | mtum G

11 20 golflibbum t6ku it § mérum sumarsins. Medimic G siludu 23
sidlfsogdu flesta hringi eda 624 talsins, Bolvikingar med 61 og Golfklibburinn Oddur med 8.

Baldur Ing Jnasson vr Onast keppandi sumasin, 6K it 26 motum, st kommu Friojorn
Gaut Frorksson, Asdis Paladtt og Villjlmur Matthisson med 23 mot. Vil var
cinmit onastur 2020 med 26 mét.

Meistaramét Gi var haldid dagana 30.jini . 3. jili. Keppendur voru 31 sem var fiekkun um 2
e fyrma .

Meistarar Golfibbs fsafardar 0 2021 eru:
1. flokkur karla: ~ Anton Helgi Gudjénsson
Kvenaflokkar e Pilsdotic
2 floklur ks Shiran borson
Soimogeldr:  Kristinn bois Kristinsson
GSimogeldi:  Vilbjilmur Antonsson
Eins g ddursagdi var kepp  fyrsta sinn il ldadr  holukeppni Gi. Holumeisari i 2021

vard Biarki Bjamason cfir a0 hata agt Johann Torfison § rsitum. [ 34 s urdu Asdis
Pélsdoti o Baldr Jonasson.

Skilameistaramstin voru 18 o leikid var & i mitid fo ram 8.l
o taldi 26 keppendur. Sanials 65 kylfingar (5ku it § immuudagsmotum sumarins o ik
Samtals 310 hrings. Til samanburdar voru mbtn 13 érd 2020, keppendu 69 0g 294 bringir
spiladi.

Salmar o8 Gaut Fridriksson téku bitt  flestum da 16 talsins.
Frirkomulag sumarsins var a3 12 bestu mét keppenda toldu.

Skilameistarar Gi 2021 eru:
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Kvennaflokkur:  Asds Bima Pilsdotic 150 punktar
Karalokkur: . Baldur ngi Jonssson 212 punktar

Gerie vorusamningar vid? U a0 3ju deldarmt Meistaramats golfklibba veri haldid &

Tungudasvell § sumar ?dgist.beia r il vidurkening e libbinn o ckkisiour

Tungdaloval Mikilegt e a .1 sandivel ad unditbiningi o framkvemd pessa s, sem

e geurskapad tekr fyie Kdbbinn, o cki siur ukid  orspor Golfkibbs Isafardar.

U verkefhid ar a kjoa értaka mitsneind um mun sgrs pesssarf fram 80 mshald

Rekstur
Afkoma drsins var mjog g60 & pessu i, mikil adsskn var i vellinum | sumar og métahald gekk
g vel. Frekar skfringar og umfjollun um reksturinn koma fram i reikningum Kdbbsins sem
lagdir verda fram & adalfundi

Helstu tekjulidi voru eins og ddur félagsgiold, flatargiold, tekjur af Sundagolf, motagiold,
rekstur golfskdla, styrktar samningar o pjonustusamningur vid HSV. Eins og ddur greidie
isafardarbee laun fyr cinn starfsmann i fimm minud og lagdi il vinnu jogura unglinga fr
Vinnuskélanum,

Rekstur Golfklibbs isafardar er hidur studningi margra adila, fyritakia, cinsaklinga og
Iafjrdarbeor. Ean fremur or reksur og uppbygging Kibbsins hidur sjlfbodavinnu
lagsmanna o vari ekki mogalegur i pess omfisa starfs sem bei iona afhends

Kibburinn pakkar ollum velunnurum sinum fyri studninginn. Mikid dtak var grt il 3 auka
samstarf vid fyririeki um 30 syrkja Kdbbinn og bt vid skiltum & handid skilans, Miklar
{ekjurfengust med pesst ndt sem kemu s vel pogar st vidhaldsverkefieru Girmbgnud,

Lokaor.
ad er mikid starfsi ad baki og grettistaki verid Iyf § vidhaldi skila o titeki. Framundan et

i timi sem parf a8 nta vel. Klibburi vl o hefur burdi tl a0
ridast i kefjandi verkefni sem muny beta golfvallinn og skilann, sem mun skila sér me betsi
upplifn og dnvegju Kdbbiélaga. bannig munum vid gera Tungudalsvall efirséttan og draga ad
ferdamenn og gest,sem mun auka tekjur okkar. Mikill dhugi er & golfibrttinn i dag og ekkert
it . Vestfrdir eru ordnir adladand; dfangastadur ferdamanna o aldrei verid annad eins
tekifer Gl  lita Kldbbinn blomsica. Med samhentu dtaki og oflugu framlagi sjlfbodalida
‘getum vid sett .1 rekillga inn & Kortd sem eftrsottur dfangastadur golfarans 4 islands,
egar grunn-honnun vallarins liggus fyri nesta sumar burfum vid ad hefjast handa vid margar
naudsynlegar og spennandi framkvemdir

Eg vl pakda Kibbsins, fyrie & drinu.
o Moot W s o

g hef mjog gaman af essu starsog i yrie goli i Tungudal. bad er i engin bilbugur &
mér stars formanas ef KibbfElagr jisa v

7. desember 2021

Gunnar bérdarson formadur G.L
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Seefari- Skyrsla stjérnar starfsarié 2021-22

Adalfundur 2022

Daga: 28, mars 2022,k 20:00

Mt Anja Nickel, it Pilsson, Heidur birisdti,Halldr Ol Hilmarsson.
Magnis Bjamason, TorsEinarsson, Péur Himarsson, Hilmar Pilson.

Arsreikningar
Breytingar:

Vitlus i1 & rekstareiking. 2021 og 20 en ki 2020 0g 19,
o Abold og ek et ad breytast : Kostnadur vid barastrt
Reikningar sampykkis med pessum breytingum.

Starfi
 Hisnaedisml eru enn § vinnslu, vonast er il ad samningur vid beinn leidi il
a0 Swfari haldi afnotum af hisinu.
 Viljum efa starfsemi kajakKldbbsins. Lika rédur og siglingar. Hugmynd ad
hata opinn dag cinu sinni | minudi,
80 borgandi nemendur & barnandmskeidum i sumar. Mikid feir borm sem
Komu utan nimskeidstma og fengu linad dot.

Kosning stjornar
‘A aBalfund: 2022 voru eftirald Komie {stérn Sfara:
‘Anja Nickel - Formabur

Heiour périsdotti —Atar

Magns Barmason - Glldkert

Pétur Himarsson og Tor inarsson - varamenn o

Onnur mal

Brunavarmir i skodun, Torf e ad standa  pvi me benum.

Hefur verid erfittad f starfsfolk il ad sinna barasarfin.

Stefnum 4 opinn dag hj3 Sefara  byrjun sumars, L. 1. e6a 2. . b3 verdur haegt
8 profa kajak, Brarbit, kaznur. Heyra { Hrefu hvort hin sé i a8 vera med.

safforour, 28. mars 2022
Fyrir hond stjnar:

Heldur périsdtic Anja Nickel
Ritari Formatur
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Starfsskyrsla ipréttafélagsins ivars arig 2021
‘Starfsemi ivars var aftur mjog Ghefdbundin 4 drinu 2021 vegna Covid.

Vi gétum hafiB afingar 4 nyju ér eftir 12.jandar en sidan vard aftur zfingahlé. Vid gétum b6
haldi it fingurm frd midjum aprilog fram  vor.

‘ABalfundur félagsins var haldinn { Hrafnaklett, Bolungarvik bann 24. febrdar. Stjorn félagsins
var endurkjorin.

Engin islandsmét voru haldin 4 drinu vegna Covd.

{1j6si stoBunnar var dkveid b fjarfesta f bocciasettum bannig a8 hver einstaklingur g=ti haft
sittsett 4 efingum og  keppni.

Fidrfestifar i settunum o geroi sidan leigusamning vid okendur bannig a8 hver i9kandi greiddl
Kr.20.000 fyrir afnot af settinu sem verdur sidan skilagiald ef settinu verdur skilad inn i g60u
dstandi.

Jafnframt fjirfestum w8 { nokkrum fingataekjum til g nota 4 bocciafingum.

bann 26. maf var haldid vorslitt fyrr alla Okendur fvars, byrjubum vid  salnum 4 Torfnesi bar
sem farid var  boccia og nyju afingartaekin profus, sidan var farid upp & efr hazdina bar sem
Vid fengum okkur pizzu og gos.

Um migjan september hofust fingar aftur { badminton, boccia o sundi.

5128 hefSbundins fyrirtaekjaméts fvars  boceia héldum vid flok oktgber
innanélagsmat/fyrirteekjamot vars. Kepptu iOkendur fvars { nai beirra fyrirtaeka sem styrktu
okkur. Tékst betta mot miog vel og var dkvedi a6 halda aftur svona mot ad dri.

Einnig var fyrirtaekjum bodid uppé a8 kaupa tertur med kaffinu o voru nokkur fyrrtazki sem
aripu bad tekiferi.

Endadi drid hja okkur frekar slitrétt med boecia og badmintonzfingarnar bar sem
fostudagsaefingum var irekad felldar nigur vegna leikja en sidasta fing fyrir 6l var haldin &
laugardeginum 18. des. og 4 beirr =fingu afhentum vid smi [Slagladning ( glafabré i bié)
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g & ménudeginum 20. des. Var sidasta sundaefingin fyrir i,  henni var haldid innanfélagsmst
fvars i sundi og afhentur jélaglaBningur 4 efti

Désassfnun af togurunum hefur verid hatt par sem vig misstum adst68u i a8 taka 4 moti
d6sunum og tela. Er ba Iokid beim fj46flunarhiuta sem hefur stadid yfir sidan & drinu 2003.

Fiddflun vegna jSlakorta hefur lagst af en vid eigum enn nokkra paka eftr sem vig hofum veria
a6 selja velunnurum.

Fyrir Covid seldum vié merki og penna & kjdrstad og spurning hvort hazgt verdi a8 taka upp aftur
siika solu  sveitarsjGrarkostaingunum i mal.

Vi eigurm il yklakippur og fjoinota kaffimal sem vid gaetum verid med ti slu.

Framundan er islandsmot | sveitakeppn-boceia sem haldi6 verdur & Akureyri ok april og
slandsmt  sundi 50 m. laug sem haldi6 verdur | Reykjavik 8.~ 10. apri,

Sundhépurinn mun vaentanlega taka bétt  sundmeti & vorénainni

Selnnipartinn i mai munu porsteinn Godi og Omar keppa f badminton & Special Olympics festival
iDanmorku en pessi leikar dttu upphaflega ad vera i mai 2020.
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Arsskysla iprottafélagsins Grettis arid 2021

Vi byrjudum 4rid 1 Jandar med med arlegri flugveldahreinsun um Flateyri.
Covid hafdi 4fram ahrif 4 fpréttastarfid og erfidara ad halda dti starfi en Lisa
SigurBardottir hélt it eins og haegt var ipréttasksla
- fyrir yngstu idkendurnar , vid gétum adeins i
‘samstarfi vio HSV haldid boltaskola stuttar lotur i
einu. Grunnskslinn hélt ati skautasvelli sem var njtt

af Grettis krikkum og hafdir viburdir & skautasvellinum me3 heitt kaks
‘og sma kokum.

Vorhreinsun fér fram { samvinnu vig Grunnskdla

Onundarfjardar.

Einnig var 4 drinu séttur styrkur fyrir kaupum &
likamsrektartzekjum { nafni Grettis r
Flateyrarsjodnum, sem Grettir fékk og voru keypt tzeki
til a8 bzeta adstodu til lkamsraektar  sundlauginni &
Flateyri.

Fyrir hond Grettis

Steinunn Gudny Einarsdottir, formadur
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Starfskyrla irottaféagsins Stefis 2021

‘Stiérn Stefuis irio 2021

A adlfundi felagsins 31 mars 2021 var kosin 0y sjom og er hin
pannig skipud: Svava Rin Valgeirsdotic formadur, Svala Sigrour
Jonsdtie siar, Porgerdur Karlsdonie gialdkei, Dominik Bochra o
Sara Hrund Signfjardtic medstiormendus.
ibréttastart 2021
A starfdrin it lagid 115 i afimel o var pvi vel fgnad. Formegur stofafundur eagsins
var 9. scptember 1906, Fyrstu frar undargerdarbekurmar e vardveittar & Skalasafnio &
{safindi o e b ll saga flagsns skrdd. innig gaf flagd lengi vel Gt blagi Radul sem var
 formi békar sem gekk & mill hisa t estcar, | hana cr ritadur emiss Ol smisogur,
risaga og leidbeningar um iprvir, A 100 i afinali lagsns var byrjad a vinsa upp i
békounum og Ro0 med pad  huga ad gef it sogu lagsins, 6 vina hefur pyi midur tafistcn
vonandi verdur hiegt 3 taka ridinn upp aftur.
ad ber a hat § huga 3 ekkert lag verdur 115 ira nem a0 tl sadar sé 61k sem e Glbiid
a0 staf fyrie lagid § ilbodavinnu og il ég nota ekifeid og paka fyric eira framlag.
Eni irotaflag pura ik ad vera bom sem eru dugleg ad vera med o taka it sacinu og
arexum v aldeiis heppin e o krakkana okkr | Sigand.
1 et af 115 dra afimelinu vorum vid med skemmtilegan ik i bom o fllordna
Felagid gaf lika olum ek og grunnskélabormum & Sudureyr hifur merkiar Elagiu. Einnig
var g a0 Kaupa hifr o voru pnokkud marg sem vldu iga hif merkia iaginu sinu.
Ana i 50 hai covid mikil b & sae felagsins en allt rdastar Tl idur & landvisu
25, mars 15, apeil vegaa aukningar & ovid-19 smitum  samilagins. Medal annars gium
Vid ckki hakdi oskudagsball v kakkana cins og hefd hefur verd v | langa .
‘Sumarsarfd okkar var med nokkud hefbundau snii, haldid var Vidavangshlaup pann 17.
in, bodid va upps lekjanimskeid og st63 cinnig tl 3 bj6da upp & sundnimsked, en by
midur gekk pa ekki upp bar s sundiaugin var lokud vegna vidgesda. Vi vorum svo heppin
4 i Kolbrin Fjéhu Armarsdotue fprétiakennara tl 30 vera b med leikjanimskeidi og
sundnimsKeidid. Vonand verburfamhabd af smstarivid Kolbrinu nsta sumr. Skéning &
var it 860 og krakkarni sem toku it e citinu voru mjog ingd
med bad bab e von okkar a3 nina sé covid 30 mestu lokid og ab pad sé bjart ram undan
{protastacs b Stehi.
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Niimskeid 4 sidasta starfsiri
Fjotskyldutin { (préttaisinu: Foreldnum og bomum var bodid upp & flsan tima §
{prénabisinu cinu sinni vk

Leikjanimkeid: Bodid var upp i skemmilegt o Golbreyt nimskeid fri bom  aldioum
7-14 i Kennar & nimskeidin var Kolbrin Fidla Amarsdote iprotakennari. Namskeidid
var 8 skipt f 14, - 25.jini s Kl 13:00 - 16:00. Eins og svo of dur var pitaka e &
nimskeidina. Veit var & bryggjonni, farid  leki, fiorufnd, & Nordureyr, Raggagardue
heimsstur, gongufedi og fcira skemmilegt Krakkar i vinnuskSlanum voru il adstodar
dsamt foreldrum pegar bes purfi. Vid vifjum vid pakka Bjorgunarsveitioni Bjor fyric a0
adstoda okkur e d s oklur yfir  Nordureyr

iprottasksli HSV fyrir 1.- 7. bekk: Samstarf er & mill prottasksla HSV og Stefnis um
iprbttakennslu fyrir bden § 1. 7. bekk. & vordan var bobid uppé ipréttaskélinn tvisvar sinoum
g voru aldursskiptar fingar fyrir 1. -4. bekk og 5. 7. bekk. bjlfari var Hrefna Asgeirsdottir.
Kk kst 80 . il yrie prtaskolann & haustonn e en 1. desember en b si Nicole
Shering um . fingar voru adurssiptareins o & vorotnen amnr timinn var ugsadur
yri grunnbilfun n hinn frc boluiprot

Biak: Finu sinni § viku var bodid upp & blak yric krukka § 2. - 5. bekk o r bad Juan sem
piblfer. Krakkamir sem eu  efo bak hjé oklkur byt einnig ad fara & efingar & safjoed cinu
sinn § viku o bl krakkar verd a fara lka & sfingar par. Einnig i geta ess a3 Vesti
blakdeild e med efingar hé & Sudureyri v krukka 6. 10, bekk. Miog gottsamstarf e &
millSefvis o Blakdeikdar Vesir

‘Sundnimskeid: Skipulagt var sundnimskeid i jini hjd okkur og s16 til ad Kolbrin Fisla
Amarsdtir myndi kenna & nimskeidinu. Margir voru binir a0 skré sig & nimskeidid, en pvi
midur i purft 20 fella midur nimskeidid par sem sundlaugin var lokud vegna vidgerdar.

Mt
Vidavangshlaup: AO venju st63 félagid fyri vidavangshlaupi pann 17, jini. Nokkud g60
piititaka var i hlaupinu en alls téku 27 iitt. Sverrir Bjarki Svavarsson vann hlaupid petta drid.
g Sara Hrund Signfjardstie i besta timann hj konum, Elst bittakandinn va Jona Margrét
Valgeirsdttie og yngsti péttakandinn Rakel Léa Atladotir.

Helmsékn fri KSi: Vid fengum skemmiilega heimske fri KSI dgist sem bar yfirskeifina
Komdu  fitbola™ en ur var 0 rd dtaksverkefni félagsins tl a0 auka dhuga kaka  minni
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o0  ibola Sigjon Kiistinsson va e nimskei0d o voru kel mjtg i

med oo

Jtabla: Halid vas labakint i b kraksem e a e blak & Subreye. Hopnum
upp e o g b, Botid va upp sndku o mandarer. ALl skemaa sl

Vet

Pitttaka i métu
Blakmt i bingeyri: Blak kekkum & Sudureyri var bodid uppi Mini - blakmot  Pingeyri en
med pvi var vetrarstarfnu sitad. Bodid var upp & grllmat og peir sem vildu gitu ari i sund
efir motio.

Blakmét § Mosfellsie: | samstarf vid Vesiea blakdeild oku Stefniskrakkar bitt i blakemti {
Mosfellsbee, Krakkarni st60u sig mjog vl & mtinu og voru sinu flagi il soma.

Fifrafun;
Adalfirolun lagsins cr { formi désa- o Moskusofiunar. A hveru dr eru farmar nokkrar
i um orpi i pess 0 safa désum. bess & il etu 1k 41 faid med foskur og désc
i skiinn okkar vid fpréavGllnn. Fisherman hfur gefd okkur br dic og foskur e tl il
i fyirking gegn b a0 vid sjdum um a3 ema désakard b beim. Hefur pad samstart
‘gengid vel Vid vijum pakka i sem stydja éagid & bann hit a3 gefa okkur lskur o
das

Araméta- og vorhreinsun: Scfir sér um hreiosun & rusl sem tl fellu vegna flugelda um
irambtn. Einnigsér protafelagi um heinsun  rusl & Sudureyr  hveu vori Allaf e g,
60 pittaka | vorheinsun og bodid e uppé grill et hrensun, Greit e fyi pessa vinnu |
‘segnum bidnustusamning isajardarbaar vid HSV.

Storkie sem felagio veiti & rinus Heegter 0 sekja um sty  dosasjod Stenis il 0 standa
straum af keppnisferdum, skipti i ekki mili vort ad viokomand sé ad keppa med félaginu
e 6dru felagi. Hins vegar parf vidkomandi barn og/eda foreldrar a0 hafa tekid pitt i
désastfiun meb flaginu.

‘Svava Rin Valgeirsdatti formadur Stefais
Sudureyri 12.04.2022
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Avarp formanns
lprottafelagsins
Vestra

KARA VESTRAFOLK

Sidasti adalfundur félagsins var haldinn 4. jani
2020, sem var mun seinna en 18g félagsins gera
rad fyrir, en samkomubann vegna Covid-19 haf8i
komid i veg fyrir fundarhsld fram ad pvi. A pessum
adalfundi vard su breyting & stjorn ad Hjalti
Karlsson ét af stérfum sem formadur og Gudfinna
Hreidarsdottir tokvid formennsku. bagekk Sigurdur
Jén Hreinsson ur stjorn og Hlynur Reynisson kom i
hans stad. A fyrsta stjérnarfundi eftir adalfund var
Hjalti Karlsson var kjérinn varaformadur, Sélrun
Geirsdéttir var kjérin ritari, Gudni Gudnason sem
fyrrgjaldkeri. Adalstjérn fundadiniu sinnum & érinu,
par af voru prir fjarfundir. Tveir formannafundir
voru haldnir um haustid, annar peirra i fjarfundi. i
pessari starfsskyrslu verdur einungis taept 4 helstu
vidfangsefnum stjérnar og visast ad 68ru leyti i
fundargerdir adalstjornar & heimasidu félagsins.

COVID-19 OG AHRIF PESS A STARFSEMI
FELAGSINS

A adalfundinum i jini voru menn bjartsynir 4 ad vid
vaerum komin yfir pad versta hvad Covid-19 vardadi
og padan i fra laegi leidin upp & vid. Litid vissum vid
ba. A islandi var iprottastarf med edlilegum hastti
framan af ari 2020 en seinni part febrdar féru
fyrstu tilfellin af Covid-19 ad greinast a islandi og
hafdi pad fljétlega ahrif a hefdbundid ipréttastarf.
Pann 20. mars féll allt ipréttastarf nidur og for ekki
af stad aftur fyrr en upp Ur midjum mai. Pratt fyrir
samkomutakmarkanir var sumarstarfid med nokkud
edlilegum heetti pé ymsar hémlur veeru vegna
séttvarna par til f lok juli. Pa voru séttvarnaadgerdir
hertar ad nyju med tilheyrandi takmérkunum &
starfsemiiprottafélaga. Adgerdirvoru svo enn hertar
7.oktéberogmatahaldiidllumaldursflokkum frestad
til19. oktdber en pa komu tilmaeli fra séttvarnarlaekni
um ad allt ipréttastarf yrdi stédvad og fra 31. oktober
voru allar iprottir, par med talid eefingar og keppni

{prottafélagid Vestri

Gudfinna Hreidarsdottir.

barna og fullordinna, innan- eda utandyra, med
eda an snertingar, 6heimilar. P4 var m.a. keppni i
urvaldsdeild karla i knattspyrnu heaett en métid hafdi
dregist 4 langinn vegna sottvarnaadgerda & arinu.
Pann 18. névember var heimilt ad hefja sfingar ad
nyju med stréngum skilyrdum og fra 13. jandar &
pessu ari voru iprottazefingar barna og fullordinna
heimilar med og an snertingar innan- og utandyra
og ipréttakeppnir barna og fullordinna heimilar an
ahorfenda. Seinnipartinn i mars var 6llu skellt i las
aftur fram i midjan april.

islandsmaétum iblakiog kérfuknattleik var heett vorid
2020enumsumaridstefndialltiad heegtyrdiad halda
islandsmét komandi veturs ad uppfylitum skilyrdum
um séttvarnir pannig ad forradamenn deildanna
foru ad undirbua timabilid og semja vid leikmenn,
pjalfara og adra starfsmenn. Meistaraflokkur karla
hja kérfuknattleiksdeild Vestra hafdi spilad einn leik i
1. deild pegar sottvarnaradgerdir voru hertar ad nyju
0g matid var stédvad. Neesti leikur hja peim for fram
15. jandar 2021. Meistaraflokkur kvenna i kérfu nadi
tveimur leikjum um hausti® og pridji leikurinn var
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svo 16.januar. Hja blakdeildinni nadi meistaraflokkur
karla ad spila einn leik i efstu deild i upphafi hausts
og sidan ekkert fyrr en i 31. jandar 2021. Strangar
séttvarnareglur voru i gildi @ undirbuningstimabili
knattspyrnudeildarinnar vori® 2020 en reglur
rymkadar pegar leid ad sumri og keppni heimilud
med stréngum  skilyrdum um  séttvarnir. Hafdi
keppnistimabilinu pa pegar seinkad talsvert og
var ekki lokid pegar allt iprottastarf var stédvad 31.
oktdber. Atti meistaraflokkur karla pa eftir tvo leiki.
Hjolreidadeildin glimdi, eins og adrir, vid ymsar
takmarkanir vegna Covid-19. Mét heima og heiman
féllu nidur en engu ad sidur skiludu sér i hus fyrstu
islands- og bikarmeistaratitlar hjolreidadeildar
Vestra og pad er augljéslega mikill séknarhugur i
pessu unglida Vestra. Covid-19 haf8i mikil ahrif &
yngri flokka starf allra deilda og & alveg nidri svo
vikum skipti. Pegar sefingar og mét voru heimilud pa
var pad med stréngum skilyrdum og margir steerri
iprottavidburdir eetladir bdrnum féllu nidur. Um
starfsemi deilda félagsins er ad dru leyti er visad i
starfsskyrslur peirra fyrir arid 2020.

Fjarhagsleg ahrif vegna Covid-19 hafa verid
umtalsverd. Verulegur samdrattur vard i tekjum en
moéti breyttist rekstrarkostnadurinn litid. Fél
satu uppi med launakostnad, husnaediskostnad
ofl. par sem adgerdir sottvarnayfirvalda toku
nénast alltaf til skamms tima i einu. Alltaf voru vonir
bundnar vid ad haegt yrdi ad halda métum afram
en reyndin vard su ad oftast lengdist timinn sem
adgerdirnar giltu og 6vissa var um framhaldid. Rikid
hefur stutt vid ipréttahreyfinguna med pvi ad leggja
til fjarmuni til ad maeta ahrifum Covid-19. Vorid

iprottafélagid Vestri

¥

HAps{m\“

2020 fékk Vestri 3,2 m.kr. i styrk vegna almennra
adgerda sem dreifdist 4 deildir félagsins skv. sému
utreikningum og lottétekjurnar. Jafnframt var
haegt ad saekja um sértaekan styrk vegna taps eda
tekjufalls vegna vidburda sem heett var vid fyrri
hluta ars vegna Covid-19 og fékk blakdeildin 360
pus kr. ur peim sj6di. Ekki hefur enn veri® auglystur
sérteekur styrkur vegna tekjufalls & seinni hluta
arsins en hins vegar var aftur nuna i vor uthlutad
styrk vegna almennar adgerda og fékk Vestri pa 3,4
m.kr. ijam]ar 4 pessu ari var jafnframt opnad fyrir
umsoSknir vegna endurgreidslu & launakostnadi
og verktakagreidslum hja ipréttafélégum og
®3rum sambdndum sem starfa innan \’bro’ttaf og
Olympiusambands islands og purftu ad fella nidur
starfsemi timabundid, ad hluta eda &llu leyti, vegna
opinberra séttvarnarradstafana a timabilinu 1.
oktoéber 2020 til og med 30. juni 2021.

SKULDIR VEGNA LEIGUIBUDA

Ymis mal komu inn & bord adalstjérnar Vestra
4 sidasta starfsari og hafa sum hver teygt sig
yfir @ ndverandi starfsar. Ber par fyrst ad nefna
husaleigumalid svokallada en seinnipartinn i agust
2020 kom erindi fra HSV par sem greint var fra
pvi ad Vestri skuldadi 1.094.533 kr. i husaleigu fyrir
arid 2019 eftir ad buid var ad draga lottétekjurnar
fra. bann 5. febrdar & pessu ari sendi Vestri erindi
4 Héradssamband Vestfirdinga og beejarrad
isafjardarbasjar par sem 6skad var eftir pvi ad leitad
yrdi leida til ad afskrifa pessa husaleiguskuld i ljosi
erfidra adsteedna iprottafélaga vegna Covid-19. |
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EUESTRIS

framhaldinu var haldinn fundur med stjérnum HSV
og Vestra par sem fram kom ad husaleiguskuld
Vestra fyrir arid 2020 veeri 3.261.305 kr. eftir ad ad
buid var ad draga lottotekjur fra. Jafnframt kom
fram ad HSV veeri biid ad greida Isafjardarbae alla
husaleigu fyrir 2019 og 2020 pannig ad ekki veeri
haegt ad dska eftir ad skuldin yrdi felld nidur eda
loekkud hja isafjardarbse par sem pegar vaeri biid
ad greida hana. Husaleiguskuld Vestra var pvi
samtals 4.355.838 kr. vegna aranna 2019 og 2020.
Pad verdur ad segjast eins og er ad pad kom stjérn
Vestra nokkud i opna skjdldu pessi mikla haekkun
a milli ara, ekki sist i ljosi pess ad tekjur félagsins
af lottd og getraunum haekkudu Ur 3.284.565 kr.
arid 2019 i 4.407.074 kr. arid 2020 eda 1.122.509
kr. @ milli ara. Undanfarin ar hafa lottétekjur ad
mestu stadid undir hisnaediskostnadi en skyringin
a pessari miklu haekkun & milli ara er fyrst og
fremst st ad sveitarfélagid leggur feerri ibudir fram
sem styrk til iprottafélaganna og par af leidandi
purfa pau ad leigja fleiri ibudir & fullu verdi sem
haekkar medalleiguverd umtalsvert auk almennrar
haekkunar 4 leiguverdi. i ljosi pessa var sent erindi
til baejarrads isafjardarbaejar par sem dskad var eftir
pvi ad sveitarfélagid keemi til mots vid Vestra med
lzekkun & leiguverdi arid 2021 sem naemi upphaed
skuldarinnar. Fengust pau svor ad isafjaraarbser
legdi nu pegar fimm ibudir til HSV samkvaemt
samningi og baejarrad seei ekki ad svigram veeri til
ad veita styrk vegna leiguibida umfram gildandi
samning. Ljost er ad pad verdur strembid fyrir deildir
Vestra ad greida pessa skuld jafnhlida husaleigu fyrir
arid 2021.

{prottafélagid Vestri

NEFND UM FRAMTIDARSKIPULAG A
TORFNESI

Pann 21. oktober fékk Vestri sent erindi fra HSV par
sem kom fram ad Isafjardarbaer veeri buinn ad setja
af stad nefnd til pess ad fara yfir framtidaskipulag
fyrir Torfnessvaedid. Oskad var eftir hugmyndum og
tillogum fra ipréttafélogum fyrir 1. névember 2020.
Férpetta inn @ samradsvettvangi Vestra a Facebook
og komu fram nokkrar tilldgur en patttakan hefdi
matt vera meiri. Vestri sendiinn fjilbreyttar og gédar
tilldgur og hefur ekkert heyrst fra peirri nefnd sidan. i
pessarivinnu var teekifeerid notad tilad bendaenn og
aftur @ naudsyn pess ad baeta adstvdu i anddyri og
opnu rymi ipréttahussins & Torfnesi & isafirdi sem og
ad betrumbeeta buningsadstdduna i ipréttahdsinu
& Torfnesi. bar eru nu prir buningsklefar en pyrftu
ad vera forir. | tillsgunum var einnig bent & ad
korfuboltavdllurinn & Torfnesi veeri dnytur og pyrfti
ad koma upp nyjum velli og jafnframt finna nyja
stadsetningu fyrir hann par sem hann lendir inn
4 vallarsveedi Torfnesvallar og urdu af pvi nokkur
vandraedi um sumarid par sem girding sem sett var
upp til bradabirgda sl. vor vid nordurenda vallarins 1a
pvertyfirkérfuboltavollinn og kom iveg fyriredlilega
notkun & honum. \’ch')si pessa og til ad koma i veg fyrir
ad sagan endurteeki sig ad ari, var strax um haustid
sentinn erindi par sem hvatt var til pess ad 1698 yrdu
drég ad pvi ad leysa petta mal fyrir nsesta sumar og
skilst mér ad hafi verid gert.

VALLARHUSID

Eitt peirra mala sem adalstjorn hefur haft a sinni
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kénnu sidustu ar er efri haedin i Vallarhisinu
4 Torfnesi par sem fyrirhugad er ad utbua
almennilega félagsadstédu fyrir Vestra. bPad var
gerdur uppbyggingarsamningur vid Isafjardarbae
um endurbaetur & husnaedinu sem fol i sér vilyrdi
um styrk ad upphaed 1,83 mkr. Pad var farid i
framkvaemdir arid 2019 par sem rafmagnsmal voru
m.a. tekin i gegn en ekkert gerdist hins vegar arid
2020. Stefnterad pvi ad koma parna upp eldhusi og
salerni sem er kostnadarsém framkvaemd og 6ljost
hvernig verdur fjarmégnud.

[PROTTASKOLINN

Um  midjan oktéber barst  yfirlysing  fra
korfuknattleiksdeildinni  par sem tilkynnt var
ad deildin segdi sig fra iprottaskdla HSV. Voru
asteedurnar fyrst og fremst peer ad illa gengi ad fa
pjalfara til ad sinna pessu verkefni, litill ahugi veeri hja
idkendum og almennar efasemdir um fyrirkomulag
hans og hverju hann skiladi. fbréttaskdlinn hefur
verid til umraedu a formannafundum HSV og ljést
ad skiptar skodanir eru a starfsemi hans. Hvad sem
folki finnst pa er mikilveegt ad taka umraedu um
ipréttaskolann par sem farid verdur yfir starfsemina,
hvort pau markmid hafi nadst sem lagt var af stad
med iupphafi, hverarangurinneroghvert aad stefna
til framtidar. Pad ma geta pess ad medal tillagna a
komandi arspingi HSV er tillaga um ad skipadur
verid starfshopur til ad fjalla um framtidarskipulag
ipréttaskdla HSV.

[prottafélagid Vestri

FELAGSGJOLD OG GETRAUNALEIKUR

A sidasta adalfundi var akvedid ad arlegt félagsgjald
yrdi 2.000. kr. A skra voru um 800 félagar en alls
greiddu eitthvad i kringum 330 manns félagsgjaldid
semvarndinnheimtifyrsta sinn. Faeinir skradu sig ur
félaginu og feerri en buast hefdi matt vid. Til vidbotar
eru sma tekjur af getraunaleik Vestra sem hefur
gengid vel og um ad gera ad fa fleiri til ad patt. Petta
eru vel pegnar tekjur sem nytast til ad standa straum
af sameiginlegum kostnadi, s.s. békhaldskostnadi
og rekstri & heimasidu.

KNATTSPYRNUHUSID
A adalfundum Vestra hefur verid hefd fyrir pvi ad
formadur greini fra pvi hvernig mal standa vardandi
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fyrirhugad knattspyrnuhis enda stért og mikid
hagmunamal fyrir alla ipréttahreyfinguna. Er hér
gripid nidur i skyrslu stjérnar fra sidasta adalfundi:
,Formadur hugdist flytja nakveemlega sama pistil
og a sidasta adalfundi um petta malefni par sem fatt
verulega markvert hafdi gerst sidasta ar. Pistillinn
var svohljédandi: Eitt mikilveegasta hagsmunamal
ipréttahreyfingarinnar i \'safjaréarbae er og hefur
verid beett adstada knattspyrnumanna. Um nokkurt
skeid hefurveridstefntadbygginguknattspyrnuhtss
sem mun gjérbreyta adstédu knattspyrnumanna til
hins betra. [...] Um hid veentanlega hus veeri heegt
ad fjalla um i 16ngu mali og synist sitt hverjum.
Hvernig hus, hvada steerd, haed pess, stadsetning
og kostnadur. Ekki er asteeda til ad fjdlyrda um pad
hér, heldur fagna pvi ad nu hyllir i ad 16ngu timabaer
uppbygging hefjist 4 Torfnesi. Pannig hlj¢dadi pistill
sidasta ars. NU ber svo hinsvegar vid, ad hreyfing
virdist komin & malid, po ekkert sé naglfast. | gaer
[3. juni 2020] fdl beejarrad beejarstjora ad skrifa
undir viljayfirlysingu vid fyrirteeki um byggingu
knattspyrnuhuss. Pvi ber sannarlega ad fagna sem
stérum afanga i langri ségu. Um pad hvort nu sé
virkilega rétti timinn til slikra framkvaemda segi ég
adeins, ad furdulegt nokk virdist stundum aldrei
vera rétti timinn til tiltekinna framkveemda. Hvad
sem timinn leidir i 1jés kys ég ad treysta kjdrnum
beejarfulltrium baedi fyrir fiarhag og framkvaemdum
[safjardarbaejar.” Pannig hljédadi pistill fyrrverandi
formanns & sidasta adalfundi og pad er skemmst
fra pvi ad segja ad ekkert hefur gerst i pessu mali og
ekki ad sja ad knattspyrnuhusid risi a naestunni.
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ADb LOKUM

Covid-arid 2020 skradi sig a spjéld sbgunnar med
afgerandi heetti og fyrirfram hefdu fair trdad pvi ad
haegt yrdi ad setja heilu pjodféldgin i ,lockdown”.
fslendingar hafa sloppi® betur en margar adrar
pjodir en hafa engu ad sidur purft ad adlaga
lifnadarheetti sina ad stréngum  skilyrdum um
séttvarnir og peim takmérkum sem sett hafa verid 8
mannleg samskipti. Edlilega hefur ipréttahreyfingin
haft ahyggjur af pvi ad missa tengslin vid folkid sitt
en sem betur fer synist mér pad ekki vera raunin,
folkid okkar er parna enn, likt og grasid sem kemur
greent undan snjonum & vorin. Pad sem er hins vegar
ahyggjuefni er framtid sjalfbodalidastarfs og pad
hefur ekkert med Covid ad gera. Almennt eru menn
& pvi ad sifellt verdi erfidara ad fa folk til ad taka
patt i félagsstarfi og jafnvel vandkveedum bundid
ad fa foreldra idkenda til ad leggja sitt af mérkum
til ad heegt sé ad halda uti iprottastarfi fyrir born,
sem verdur ekki gert nema med sjalfbodavinnu. Eg
2etla ad ljuka pessari yfirferd a pvi ad pakka dllum
styrktaradilum og studningsménnum Vestra fyrir
standa med og stydja félagid sitt i gegnum brimsjoi
sidasta starfsars. Umfram allt ber p6 ad pakka og
hrésa forradamadnnum deildanna fyrir dtralega elju,
utsjonarsemi og pa gridarlega vinnu sem menn hafa
lagt 4 sig til ad haegt veeri ad halda uppi ipréttastarfi
vid krefjandi og fordeemalausar adsteedur.

Afram Vestri!
Fyrir hénd adalstjérnar Vestra
Gudfinna Hreidarsdéttir
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Skyrsla stjornar

A sidasta adalfundi hjélreidadeildar Vestra
voru eftirtalin kjérin i stjorn: Heida Jonsdottir
formadur, Kristjan Jénsson gjaldkeri og Vidar
Kristinsson ritari voru kosnir i adalstjérn, Nanny
Arna Gudmundsdéttir og Elvar Ari Hagalinsson
voru kosin varamenn. Peir sem gengu ur stjérn voru
DPérdis Sif Sigurdardéttir formadur og Georg Haney
varamadur.

Snjopungur vetur gerdi pad ad verkum ad
hjolatimabilid byrjadi heldur seint en pratt fyrir
pad var téluverd fidlgun & ungum sem Sldnum
félagsménnum.  Samkomutakmarkanir  gerdu
uppbyggingu & félagsstarfinu erfitt fyrir par sem
flokid var ad skipuleggja efingar og samhjol a
pessum tima.

FELAGSSTARF
Stjérnlagdimiklaahersluauppbyggingufélagsstarfs.
Haldin voru sumarnamskeid i samstarfi vid HSV og
gdtuhjolanamskeidi fyrir fullordna. Samhjol voru
haldin fyrir, gdtuhjdlreidar, fjallahjolara, malarhjolara
ogsmeerrihjdlara. Vidar Kristinsson, Snorri Einarsson
og Anna Maria Danielsdéttir baru hitann og pungan
af namskeidum og samhjélum sidasta sumar. Stjorn
pakkar peim fyrir gott og gjofult starf.

MOTAHALD

Hjolreidadeild hélt vel heppnad Ungdurémot fyrir
bdrn og unglinga. Métid var merkilega vel sétt pratt
fyrir Covid og vedurofsa dagana fyrir mét. Ungduréd
métid var mikil innspyting fyrir hjolasamfélagid,
aukinn kraftur for i uppbyggingu & hjolaleidum
og ahugi barna og unglinga fyrir hjélreidum joks i
baenum. Ad mati stjornar hjolreidadeildar Vestra
liggja mikil teekifeeri i pvi ad standa enn betur ad
pessu moéti i framtidinni.

Enduré isafidrdur var blasid af vegna samkomu-

ipréttafélagid Vestri

takmarkana. Um 100 manns voru skradir a métid og
munum vi® koma sterk & pessu ari.

KEPPNIR
Hjolreidadeild var med fluga lidsmenn innanbords
semskiludufélaginu \'slandsfog bikarmeistaratitlum.

Maria Ogn héf keppni fyrir hond Vestra arid 2020.
Maria Ogn tryggdi hjdlreidadeild Vestra sinn
fyrsta islandsmeistaratitil a islandsmeistaramati
i Cyclocross. Maria sigradi Morgunbladsmotid
og lslandsmatid i XCO sem skiladi Vestri 68rum
islandsmeistaratitli. Hafsteinn /Egir Geirsson,eda
Haffi seeti keppti undir merkjum Vestra i sumar.
Hann s& ad mestu um ad halda Vestri i efstu seetum
i hordustu hjdlakeppnum landsins. Hafsteinn
gerdi sér litid fyrir ad verda Islandsmeistari |
gétuhjolreidum og bikarmeistari i fjallahjélreidum.

Mérg mét voru felld nidur petta sumar vegna
samkomutakmarkana en Vestrafolk fjiolmennti i
Kia Gull-hringinn i byrjun juli og atti Vestri fimm
patttakendur sem stédu sig virkilega vel.

Maria Ogn i XC braut isfir8inga.
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Embla Kledpatra Atladottir.

EFNILEGASTA HJOLAFOLK VESTRA

Embla Kledpatra Atladéttir og Grétar Smari
Samuelsson voru kosin efnilegasta hjolreidafélk
Vestra

Embla Kledpatra Atladéttir er 15 ara hjolari sem
hefur vaxid i sportinu sidastlidin tvd ar. HUn hjdlar
allar leidir sem eru i bodi hér a svaedinu og leetur
sig hafa pad ad hjola med gamlingjum pvi hér eru
fair unglingar sem eru ad stunda hjélareidar. Einnig
hefur han hjolad vida fyrir sunnan. Hin hefur tekid
patt i uppbyggingu brauta a svaedinu og keppt i
métum hér & svaedinu. Embla tok patt i Ungdurd
moti Vestra par sem keppendur af dllu landinu komu
og toku patt. Embla vard 2 i kvennaflokki.

Grétar Smari Samuelsson er efnilegur & hjdlinu
samhlida stifum génguskidasefingum. Hann hefur
verid duglegur ad hvetja vini sina til ad hjdla upp
skidaveginn og hjéla nidur teeknilegri leidir. Pessar
aefingar skiludu honum 4. szeti i sinum flokk &
Ungdruéméti Vestra.

UPPBYGGING ADSTODU

Hjolreidadeild Vestrafékkstyrkfrauppbyggingarsjodi
isafjardarbaejar fyrir hjolapumpubraut & 168 vid
beejarins vid Graenagard. Stjorn lagdi mikla vinnu
og orku i ad fa formlegan afnotarétt af 168inni fra
baenum sem hefur ekki skilad sér. Stjérn er komin
med drog ad teikningu af hjdlapumpubraut fra
Velosolution en hefur ekki farid  ad ryna hana frekar

ipréttafélagid Vestri
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I

Grétar Smari Samuelsson.

par sem afnotaréttur af 16dinni er ekki fragenginn né
uppbyggingar samningurinn fra \'safjaréarbae. pad
er spurning hvad verdur um pessa uppbyggingu par
sem isafjardarbaer hefur tekid akvérdun um ad veita
ekki uppbyggingarsamninga til ipréttafélaga 2021.

Hjolreidadeild Vestra fékk 4,5 mkr. merikinga
styrk fra Uppbyggingarsjéd ferdamannastada. |
styrknum félst ad koma upp kort af leidum, merkja
4 upphaf og enda leida, stika leidir og koma upp
haettumerkingum & leidum. Vinnan er komin vel
a veg en er ekki buin. Sétt var um framlengingu &
verkefninu og verdur pad klarad sumarid 2021. Settir
voru nidur 11 upphafs- og lokastaurar, hannadar
merkingar & staurana med adstod Safe travel, settar
voru nidur stikur i leidir og listadir upp gps-punktar
af heettulegum stédum sem parfnast merkinga.
Smidud voru fidgur upplysingaskilti, eitt er buid ad
setja nidur uppi & heidi, annad er vid Greenagard.
Heida Jonsdottir, Kristjan Jonsson og Sigurdur A.
Jénsson sau alfarid um pessa vinnu i sumar og vil ég
pakka peim keerlega fyrir samstarfid.

Mikil uppbygging var & sveedinu sidasta sumar. Var
tekin akvordun ad feera uppbygginguna nedar enda
eru mikil teekifeeri i stigagerd naer byggd. Leidirnar
sem urdu til i sumar eru Ungdurd, Heimreidin, Harris
og Biden.

Fyrir hénd stjérnar hrd. Vestra
Heida Jénsdéttir, formadur
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Skyrsla stjornar

A sidasta adalfundi KKD. Vestra voru eftirtalin
kjorin i stjorn. Ingdlfur Porleifsson var kjorinn
formadur. Ingi Bjérn Gudnason, Stigur berg
Sophusson, Gudrdn Harpa Gudmundsdéttir og Péll
Brynjar Palsson sem adalmenn. Til vara voru kjé
Birna Larusdéttir, Péranna Pérarinsdéttir og Porir
Gudmundsson A fyrsta fundi skipti stjorn med sér
verkum og var Gudrin Harpa kjérin gjaldkeri og
Ingi Bjérn ritari. Fljétlega kom pé i ljés ad vegna
anna i starfi gat Gudrin Harpa ekki tekid ad sér
gjaldkerastorfin og var Baldur Smari Einarsson
fenginn i pau stérf. Neil Shiran Dérisson starfadi
lika nai® med stjorn allt timabili® vid skipulag
og fjarmégnun. Adalstjérn fundadi eftir pérfum
& timabilinu. Mal voru einnig unnin i gegnum
samfélagsmidla og télvupdsta likt og undanfarin ar.
Stjérn skipulagdi fjaraflanir og hélt utan um rekstur
meistaraflokks karla.

Helstu fjaraflanir arsins voru likt og arid &dur
felldar nidur ad steerstum hluta, nema vinna vegna
samstarfssamnings fsafjaréarbaejar vid HSV um
skipulag og framkvaemd 17. juni hatidarhalda og
flugeldahreinsun. Eitthvad var heegt ad selja af
pappir i gtusdlu og var pad gert sameiginlega med
BUR.

Fulltrdi stjérnar meetti & fjora formannafundi &
vegum KKI & timabilinu.

Einnig fundadi formadur fjorum sinnum med
formdnnum allra lida i efstu deildum par sem raedd
vorumélefnierlendraleikmanna. Peirfundirvoruallir
&teams og var tillsgum hopsins skilad inn til nefndar
4 vegum KKi sem vinnur ad framtidaritfaersiu 4
malefnum erlendra leikmanna.

MEISTARAFLOKKUR KARLA 2021-22

Lid Vestra sigradi urslitakeppni KKI i 1. deild i juni
2021. Sa arangur tryggdi lidinu seeti i Subway deild
karla. Pétur Mar Sigurdsson var afram pjalfari li8sins

ipréttafélagid Vestri
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atimabilinu og honum til adstodar var radinn Dmitris
Zakarias fré Grikklandi.

Leikmannahdpur meistaraflokks taldi ad jafnadi 12-
13 leikmenn. Lidid 2fdi eins og adur a Torfnesi og i
Bolungavik.

Eftirtaldir

voru i meistaraflokkshépnum &

timabilinu 2021-22.

B 2

A 2 2]

Alejandro Rubiera, bakvérdur

Arnaldur Grimsson, framherji

Blessed Parilla, bakvérdur

Fridrik Heidar Vignisson, framherji

Hilmir Hallgrimsson, bakvérdur

Hugi Hallgrimsson, framherji

Elmar Baldursson, bakvordur

(kom inni hépinn i sidustu 2 leikjum)
James Parilla, bakvordur

Julio De Asis, framherji (Iék fyrri umferdina)
Krzysztof Duda,framherji

Ken Jah Bosley, bakvordur

Marko Jurica, bakvordur

Nemanja Knezevic,midherji

Porleifur Hallbjorn Ingdlfsson, bakvérdur

UM VETURINN HJA MEISTARAFLOKKI
KARLA

Lidid lék 22 leik i deildarkeppni og sigradi i 4 leikjum
og tapadi 18. Nidurstadan var st ad idid endadi i 11
seeti og leikur pvi aftur i 1. deild & naesta timabili. Pad
verdur ad segjast eins og er ad 1idid stéd sig pratt
fyrir petta mjég vel og var innii mérgum leikjum sem
tépudust naumt. Erfidleikar vid fiarmdgnun voru
ad hrja okkur allt timabili® og pvi var ekki haegt ad
styrkja lidid eins og vonir stédu til og pvi fér sem for.
Lidid 1€k svo tvo leiki i VIS bikar karla og féll t eftir
tap gegn Haukum.
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Hilmir Hallgrimsson.

MEISTARAFLOKKUR KVENNA 2021-22 — Hera Magnea Kristjansdattir, midherji
Kvennalid Vestra Iék afram i 1. deild kvenna. Lidid
var ad mest skipad ungum heimaleikmdnnum sem
hafa verid uppistadan sidustu tvé timabil. Ameriskur
leikmadur 1ék med lidinu og eftir nokkrar umferdir
kom reynslumikill italskur leikmadur i hépinn.
Dimitris Zakarias fra Grikklandi var radinn pjalfari
lidsins. Hann sagdi starfi sinu lausu eftir nokkra leiki
og ték Pétur Mar vid lidinu dsamt Allyson Caggio
leikmanni lidsins.

UM VETURINN HJA MEISTARAFLOKKI
KVENNA

Lidid ek i 1. deild kvenna likt og &rid & undan. Leikin
var tvéfold umferd, 20 leikir. Lidid vann tvo leiki
og tapadi 18. beer leika pvi afram i 1. deild & neesta
timabili.

Eftirtaldar eru i leikmannahépi mfl kvenna a UNGLINGAFLOKKUR KARLA 2021-22

timabilinu. Unglingaflokkur 1€k 14 leiki i 2. deild unglingaflokka.
— Danielle Elizabeth Shafer, bakvérdur Lidid vann 10 leiki og tapadi 4 og leikur i drslitakeppni
- Sigrin Camilla Halldérsdéttir, bakvordur gegn lidi Hauka & naestu ddgum.

= Sneefridur Lilly Amadotti, framherji Eftirtaldar eru i leikmannahépi unglingaflokks &
—  Heidur Hallgrimsdéttir, Bakvérdur timabilinu.

(& venslasamningi fra Haukum)

- Arnaldur Grimsson, framherji
- Lisbeth Inga Kristéfersdéttir, bakvardur » Blessed Parilla, bakvérdur
(meiddist fyrir timabilid og 1ék ekkert) > Egill Fjélnisson, framherji
- Sara Emily N bakvord !
Da'_z m,\"_yB iwr‘_“a’;; ka"‘g ur —  Fridrik Heidar Vignisson, framherji
=
AIT' re 'Ca ?”'2’ k\a/__";" ur - Hilmir Hallgrimsson, bakvardur
=
AR o . - Hugi Hallgrimsson, framherji
- Linda Marin Kristjans Helgadottir, framherji s Elmar Baldursson, bakvérdur
- Gréta Hjaltadottir, bakvordur ;
Stetinia SilFa Siauraritin Bakior — James Parilla, bakvérdur
N
(a,‘\’l::s';'ar:nif;irﬂzr\/;) R > Krzysztof Duda, framherji
—  Porleifur Hallbjérn Ingdlfsson, bakvdrdur
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Linda Marin Kristjansdéttir.

AP LOKUM

Sidustu tvd ar hafa verid mjog erfid i rekstri
deildarinnar og stadan oftast verid betri. Pratt
fyrir mikla vinnu fjarhagsnefndar og einhverra
stjiornarmanna vid ad reyna ad na i peninga pa
vantar téluvert uppa ad na endum saman. Félagid
4 pd mjog sterka bakhjarla og er pad von min ad ny
stjorn komi deildinni & pann stad sem henni seemir.
Kérfubolti 4 ad vera stér a isafirdi og til pess ad
svo sé parf félk ad koma ad starfinu. i sidustu viku
saum vid t.d. hvad vid getum gert g6da hluti pegar
5 leikmenn meistaraflokka deildarinnar voru valin
i aefingahépa U-20 &ra landslida KKI. Pau hafa
8l verid lykilleikmenn i meistaraflokkum okkar &
timabilinu. \'dag ganga nokkrir adilar ur stjérn eftir
mislangan tima. Eg vil pakka peim &llum fyrir peirra
stérf, en tel p6 ad ég purfi sérstaklega ad pakka peim
Birnu Larusdéttur og Inga Birni Gudnasyni. Pau hafa
baedi verid mjog virk i starfinu i mjdg langan tima,
Birna i toIf ar og Ingi i atta og eiga stéran patt ad
starfid er eins 6flugt og raun ber vitni.

ipréttafélagid Vestri

‘ “XSINN @ kki.is

ettt

Eg vil pakka 8llum peim sem komid hafa ad starfinu
4 sidasta starfsari. Par ber fyrst ad nefna leikmenn
og bjalfara. Stjérnarfolk og adra sjalfbodalida.
Styrktaradila og sidast en ekki sist studningsmenn
sem meettu pegar séttvarnareglur leyfdu.

par sem ég leet nu af storfum i stjérn Vestra vil ég
ad endingu pakka 6llu pvi géda folki sem ég hef
unnid med i gegnum tidina fyrir samstarfid. pPetta
ferdalag sem spannar neaestum aldarfjérdung hefur
verid mjdg skemmtilegt og gefandi og skilur eftir svo
miklu fleiri gédar minninagr en ekki.

Afram Vestril

Fyrir hénd stjérnar kkd Vestra
Ingdlfur borleifsson, formadur
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Yngri flokkar
kkd. Vestra

Stjérn Barna- og unglingarads kkd. Vestra (BUR)
fyrir lidandi timabil skipudu Dérir Gudmundsson,
formadur, Gudfinna Hreidarsdéttir, gjaldkeri,
Heidran Tryggvadéttir, ritari, Halldér Karl Valsson,
Magdalena M. Sigurdardéttir, Gudrdn  Kristi
Bjarnadéttir, Indiana Einarsdéttir, Hanna Mjoll
Olafsdéttir og Hjérdis Osk Hardardétt ridur O.
Kristjansdéttir var einnig i BUR framan af timabili.

Su breyting vard ad Dagny Finnbjérnsdéttir 1ét af
stérfum sem starfsmadur BUR. Nemanja Knezevic
var radinn til pess ad hafa faglega umsjon med
pjalfurum yngri flokkana og maetti hann a aefingu
i hverjum manudi hja hverjum flokki. Hann gaf
formanni skyrslu eftir hverja eefingu og gatum vid
pannig fylgst med hvernig préunin var i pjalfuninni
hja einstaka pjalfurum. Pad gaf gdda raun,
sérstaklega fyrir aramat.

Ein steersta breytingin i starfi okkar i vetur var sa
ad tekin var akvordun um ad haekka sefingagjoldin.
Einnig settum vid sefingagjold a fyriridkenduril.- 4.
bekkvegna pess ad vid erum ekki hlutiaf iprottaskdla
HSV, asamt pvi ad akvedid var ad innheimta
aefingagjéld fyrir idkendur i Krilakdrfunni. Sidustu
tveir hoparnir sem nefndir eru hér greida p6é mjog
la eefingagjold. Heildarhaekkun eefingagjaldanna
4 idkanda i 5. bekk eda eldri, var um 20% og kom
su heekkun til vegna Iélegrar fiarhagsstédu BUR.
Pessi haekkun skiladi tileetludum arangri og gerdi
rekstrarumhverfid adeins beerilegra.

/FINGAHOPAR YNGRI FLOKKA KKD.
VESTRA

Timabilid hofst med bjartsynina ad leidarljosi. Vid
vorum med 11 sefingahdpa skrada til leiks i upphafi
timabilsins. Pad hefur verid mikill stigandi i flestum
hépum hja okkur og hefur i8kendafidldi aukist.
Sérstaklega er gaman ad sja ad i badum kynjahdpum
erum vid med samfellu af idkendum nokkra flokka i

ipréttafélagid Vestri
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réd. Hja drengjum er alveg ur 1. bekk i grunnskola
og upp i 10. bekk i grunnskdla hépar sem eru
framtidarleikmenn mfl. karla. Hja stdlkunum vantar
adeins inn i yngstu idkendurna en erum vid med
mjog flotta hépa fra 5. bekk i grunnskdla og alveg
upp i10. bekk. [ 5. 0g 6. bekk vorum vid med um 20
stulkur & sefingum i vetur.

Eftirfarandi sefingahépar voru i vetur:

- Krilakarfan (f. 2016-2017), pjélfari var Périr
Gudmundsson og aefdu pau einu sinni i viku.

- 1.-2.bekkur (f. 2014-2015), pjélfari var Hakon
Avri Halldérsson og sefdu pau tvisvar sinnum i
viku.

- 3.-4.bekkur stulkur (f. 2012-2013), pjalfari
var fyrst Linda Marin Kristjansdattir. Sidar tok
Périr Gudmundsson vid asamt Gudbjorgu
Einarsdottur. Peer aefdu tvisvar sinnum i viku.

- 3.-4.bekkur drengir (f. 2012-2013), jalfari var
Hakon Ari Halldérsson og aefdu peir tvisvar
sinnum i viku.

- Minnibolti drengja (f. 2010-2011), pjalfari var
Hugi Hallgrimsson og aefdu peir prisvar sinnum
iviku.

— Minnibolti stilkna (f. 2010-2011), pjalfari var
Danie Shafer asamt Snaefridi Lilly Arnaddttur
og aefdu peer prisvar sinnum i viku.

> 7.flokkur stdlkna (f. 2009), bjélfari var
Gunnlaugur Gunnlaugsson og &fdu paer
fjérum sinnum i viku.

— 8. flokkur stulkna (f. 2008), pjalfari var
Gunnlaugur Gunnlaugsson og aefdu paer
fjdrum sinnum i viku.

~ 7.-8.flokkur drengja (f. 2008-2009), pjalfari
var Ken Ja Bosley og eefdu peir fiérum sinnum
iviku.

- 9.-10. flokkur stulkna (f. 2006-2007), pjalfari
var Danie Shafer og sefdu peer fiérum sinnum i
viku.

- 9.-10. flokkur drengja (f. 2006-2007), bjlfari
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9.-10. flokkur drengja.

var Birgir Om Birgisson og &fdu peir fiorum
sinnum i viku.

- Drengjaflokkur (f. 2004-2006), bjélfari var
Birgir Orn Birgisson og afdu peir fjorum
sinnum i viku.

—  Stulknaflokkur (f. 2004-2006), pjalfari var
Danie Shafer og sefdu peer fiorum sinnum i viku.

Niu hépar foru til keppni & islandsméti. Einn hépur,
Stulknaflokkur, var dreginn ur keppni i desember.
Mikil meidsli herjudu & leikmenn lidsins og
passadi ekki ad hafa sébmu leikmenn ad spila med
Stulknaflokki og meistaraflokki kvenna. Pad reyndist
of mikid alag pvi peir leikmenn sem voru adeins |
stulknaflokki voru mikid meiddar.

Vid héldum fjsllidamat i 8. flokki drengja og var pad
spilad & Pingeyri. Vid héldum fjdllidamaot fyrir stlkur
i7. Flokki sem var spilad 4 Torfnesi a isafirdi og attum
ad faad halda fjsllidamot i 8. flokki sem var svo blasid
af vegna pess ad hin lidin komu ekki il isafjardar. Vid
héldum pvi fisllidamaot umferdina & eftir i 8. flokki
stulkna og fér pad mot fram i Bolungarvik.

Niu hépar foru til keppni & islandsméti. Einn hépur,
Stulknaflokkur, var dreginn ur keppni i desember.
Mikil meidsli herjudu & leikmenn lidsins og
passadi ekki ad hafa sébmu leikmenn ad spila med
Stulknaflokki og meistaraflokki kvenna. Pad reyndist
of mikid alag pvi peir leikmenn sem voru adeins i
stulknaflokki voru mikid meiddar.

Vid héldum fjéllidamat i 8. flokki drengja og var pad
spilad & Pingeyri. Vid héldum fjdllidamaot fyrir stlkur

ipréttafélagid Vestri

Minnibolti eldri stulkna (5.-6. bekkur)

i7. Flokki sem var spilad 4 Torfnesi a isafirdi og attum
ad faad halda fjdllidamaot i 8. flokki sem var svo blasid
af vegna pess ad hin li8in komu ekki til isafjardar. Vid
héldum pvi fjsllidamaét umferdina a eftir i 8. flokki
stulkna og for pad mét fram i Bolungarvik.

AFINGAADSTADA

Yngri flokkar kkd. Vestra hafa zft ad mestu leyti i
premur ipréttahusum. Torfnesi a isafirdi, Austurvegi
4 lsafirdi og i Bolungarvik. Elsti drengjahépurinn
okkar hefur einnig eeft & Flateyri nokkrum sinnum i
vetur.

Adstada til kérfuboltaidkunar utandyra er til
skammar, annars stadar en i Bolungarvik. Mjég brynt
er ad vid leggjum aherslu & ad nyr kdrfuboltavéllur
verdi gerdur 4 isafirdi, en véllurinn vid Torfnes er
ur sér genginn og vart nothaefur. Likt og allir vita er
kérfuboltavdllurinn fyrir fétboltavellinum a Torfnesi.
S.I. sumar var s6tt um 168 fyrir nyjum kdrfuboltavelli
a Torfnesi en barst aldrei svar fra baejaryfirvéldum
vardandi pa l6darumsokn. NU i april sendi ég inn
umsokn um uppbyggingarsamning fyrir kkd. Vestra
til pess ad gera nyjan korfuboltavdll & Torfnesi.
Fyrir liggur ad stér foreldrahdpur er tilbdinn ad
koma ad pvi ad vinna vid framkvaemdir & nyjum
velli. Einnig er mjég mikilveegt ad baeta adstédu til
kérfuboltaidkunar utandyra i minni byggdarkjérnum
svaedisins. Pad hefur synt sig a timum Covid-19
hversu mikilveegt er ad hafa g6da adstddu utandyra
tilidkunar & korfubolta.
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8.-10. flokkur stalkna.

FJARAFLANIR OG STYRKIR

BUR hefur undanfarin ar mannad sjoppu a
heimaleikjum meistaraflokks. S.I. timabil var sérstakt
og var ahorfendabann i gildi fyrri hluta timabilsins.
Eftirad ahorfendabanninu var aflétt ménnudum vid
sjoppu & leikjum meistaraflokkanna.

Farid var i sdlu & eggjum i tvigang og seldum vid kjét
fra B. Jensen & Akureyri. Pessar fjaraflanir lukkudust
vel. Allur 4g6di for i ferdasjod idkenda okkar. |
ferdasjodinn kom einnig arlegt framlag fra ferdasjodi
isi. BUR nidurgreiddi hverja ferd um 5.000 kr fyrir
hvern idkanda petta timabilid.

Kérfuboltabudir  Vestra voru ekki a dagskra
4 sidasta ari frekar en ari® a undan. Vegna
samkomutakmarkana og astandsins i pjédfélaginu
var akvedid i upphafi ars ad peer yrdu ekki a
dagskra. NU er undirbuningur i fullum gangi fyrir
kérfuboltabudir Vestra sem verda haldnar 9. - 12.
junink.

Vidhafumreglulegaséttvidaumstyrki. iprottasjodur
og styrktarsjodur UMFI eru sjédir sem vid hafum
reglulega fengid Gthlutad ur. Vid fengum styrk fra
3x Technology til bunadarkaupa. Einnig fengum
vid styrk frd Orkubui Vestfjarda til bunadarkaupa.
Vid fengum styrki Gr ymsum &3rum attum. Vid
erum gridarlega pakklat fyrir pann studning sem vid
hafum fundid fyrir.

AP LOKUM

ipréttafélagid Vestri

Krilakarfa.

Pessu timabili er ad ljuka nina. Pad var 6druvisi
vegna heimsfaraldurins og voru margar askoranir
sem fylgdu pvi. Steersta askorunin var st ad Dagny
Finnbjérnsdattir, starfsmadur BUR, hvarf a braut
og tok til starfa sem framkvaemdastjori HSV. Sékum
fjarhagsstédu var ekki heegt ad rada starfsmann
i hennar stad. Oll hennar verkefni fluttust yfir &
medlimi i BUR og ték formadurinn steerstan hluta &
sig. Pad er okkar von ad med haekkandi sol og betra
rekstrarumhverfi sé mogulegt ad rada starfsmann/
yfirpjélfara i eitthvad hlutastarf fyrir barna- og
unglingastarfid i félaginu. Pad er til mikils ad vinna
og hef ég hafid vidraedur vid nokkra adila um pad.

Fyrirhénd barna-og unglingaradsvill ég pakka dllum
idkendum, pjalfurum, foreldrum og styrktaradilum
innilega fyrir samstarfid & pvi timabili sem er ad lida
og vona ég ad vid getum unnid enn betra starf &
naesta ari med tilkomu yfirpjalfara/starfsmanns.

Fyrir hénd barna- og unglingarads kkd. Vestra
Dbérir Gudmundsson, formadur
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Skyrsla stjornar
meistaraflokksrads

i stjérn voru:
Samtel Samuelsson formadur

4

Hafpér Halldérsson varaform.

ivar Pétursson gjaldkeri

Julius Olafsson ritari

Veigar Gudbjdrnsson medstjérnandi

LLL Ly

Jén Halfdan Pétursson medstjérnandi

Stjérnin fundadi 4x i manudi yfir veturinn, alla
pridjudaga. En svo fjélgadi fundum i 4-6x i
manudi yfir sumarid. Félagi® keppti i fimmta
sinn undir merkjum Vestra i keppni 4 vegum KSi,
félagi® Iék i Lengjudeildinni timabilid 2020.
Timabilid einkenndist af miklum frestununum &
islandsmétinu vegna Covid-19.

NOVEMBER 2019 - FEBRUAR 2020

Bjarni Johannsson ad byrja sitt pridja timabil sem
pjélfari mfl kk. Zfingar foru fram a safirgi og
Bolungarvik, en einnig 2fdi hluti af lidinu i Reykjavik
hja 6drum féldgum. Félagid tok patt i B-deild
Fétbolta.net-métsins og  spiladi fiora leiki, eitt
jafntefli og prju toép. Heidir Birnir Thorleifsson var
radinn sem adstodarpjalfari til loka timabils.

FEBRUAR 2020 - APRIL 2020

Lidid hof keppni i Lengjubikarnum og spiladi fiora
leiki, vann tvo leiki og tapadi tveimur leikjum. Ekki
voru spiladir eefingaleikir né var farid i eefingaferd til
Spénar vegna Covid-19.

MAI 2020 - SEPTEMBER 2020

Lidid spiladi 20 leiki i Lengjudeildinni, vann 8 leiki,
gerdi 5 jafntefli og tapadi 7 leikjum. Lidid endadi i
7seeti Lengjudeildarinnar og tryggdi sér par med
aframhaldandi veru i Lengjudeildinni. Lidid var

ipréttafélagid Vestri
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einnig skrad til leiks i Mjolkurbikarinn og var slegid
Gt i annarri umferd af ProttiR.

OKTOBER 2020 - DESEMBER 2020:

Bjarni J6hannsson lét af stérfum sem pjalfari lidsins.
Heidar Birnir Thorleifsson var radinn pjalfari mfl.kk
i névember. Hluti lidsins efir fyrir vestan par sem
ad Heidar Birnir sér um aefingarnar en leikmenn
hopsins sem eru stadsettir i Reykjavik aefa med
B3rum féldgum.

Leikmannahépur m.fl.kk Vestra 2020:
Brenton Muhammad (1990)

Daniel Osafo-Badu (1987)

Daniel Agnar Asgeirsson (1997)
Elmar Atli Gardarsson (1997)
Fridrik Porir Hjaltason (1998)
Gabriel Hrannar Eyjolfsson (1999)
Gunnar Jonas Hauksson (1999)
Hammed Obafemi Lawal (1996)
Ignacio Gil Echevarria (1993)
Isaac Freitas Da Silva (1989)

Ivo Ojhage (1993)

Milos lvankovic (1988)

Pétur Bjarnason (1997)

Rafael Jose Navarro Mendez (1996)
Ricardo Duran Barba (1989)
Robert Blakala (1994)

Sergine Modou Fall (1993)
Sigurdur Grétar Benénysson (1996)
Vidar Por Sigurdsson (1996)
Viktor Juliusson (1998)

Vladimir Tufegdzic (1991)

Zoran Plazonic (1989)

F R A R T 2 T e A S i A AN A
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Skyrsla stjornar
barna-og
unglingarads

i stjorn satu Tinna Hrund Hlynsdéttir Hafberg
formadur, Anita Olafsdéttir gjaldkeri, Jenny
Holmsteinsdottir ritari, Kristjan Kristjansson og
Gudbjartur Jénsson.

Arid 2020 var nokkud dhefdbundid ér, eins og hja
flestum. Fljotlega a arinu foru ad berast upplysingar
um frestun mota vidsvegar um landid og ad lokum
téku vid Covid takmarkanir og eefingar foru i
pasu. Pegar for ad vora, saum vid fram & adeins
bjartari tima og féru krakkarnir okkar & sin helstu
sumarmét, Orkumot, TM maét, N1 mot, Kroksmot
og Islandsmét. i juli budum vid, i fyrsta skipti, upp &
leikja- og fotboltaskdla fyrir yngstu krakkana okkar
og var vel maett. Par var leikja og knattspyrnupjalfun
i 3kist & dag, fimm daga vikunar i halfan manud
og tokst vel til. Vid séttum um styrk hja HSV til ad
halda slikt namskeid aftur i sumar og fengum vid
velyrdi fyrir pvi. Sumari® gekk vel og fengum vid
agaetis Covid"fri” ef svo ma ad ordi komast. Haustid
byrjadi haegt og flidtlega férum vid aftur i ymsar
takmarkanir vegna veirunnar og ad lokum vard aftur
ar efinga’péasa” vegna Covid. Pegar leikar hofust
aftur, seinni part ars, eftir Covid takmarkanir sdum
vid sérlega dveenta, en jakveeda fidlgun idkenda.
Pessa fjdlgun sjaum vid nanast i dllum flokkum og
ma sem deema nefna 30% fjélgun i 3. fl. kvenna.
Pbjalfarahépurinn okkar samanstendur af frabserum
hop reynslumikilla pjalfara og erum vid virkilega vel
stédd i peim malum. Hér erum vid med gédan kjarna
sem hefur pjalfad lengi hja félaginu, sem og annar
stadar og fyrir pad ber ad pakka.

Aframhald vard a samstarfi Vestra og Hardar i 2.fl og
mfl. Hardar. Verkefni® gengur ageetlega en helstu
vandamél snua ad of faum idkendum til ad halda uti
badum flokkum. Er pad verkefni félaganna ad leita
betrileida til ad halda pessu gangandi. Einnig maetti
vera betri tenging a milli 2.fl, mfl. Har8ar og mfl.
Vestra og er pad 6sk okkar ad mfl. Vestra stigi meira
innipetta verkefni.

ipréttafélagid Vestri
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Knattspyrnuskoli Vestra var ekki vegna Covid en
vonumst vid til ad hann fari & fullt pegar vid eru laus
Vvid pessa veiru og samkomutakmérkunum verdur
aflétt enn meira.

Fjarhagur barna og unglingastarfs hefur verid i
jafnveegi undanfarin ar og engin breyting var arid
2020. bjalfarakostnadur hefur haekkad ar fra arimed
haekkandi launum og betri pjonustu. Zfingargjold
erheldur minnien arid a undan og er pad vegna pess
ad ekki var rukkad fyrir sefingagjéld i covid stoppum.

Stjorn barna og unglingarads vill pakka &llum
idkendum, foreldrum, tengilidum, pjalfurum,
styrktaradilum og 63rum velunnurum fyrir arid. Vid
vonumst eftir aframhaldandi gédu samstarfi.

STARF YNGRI FLOKKA A ARINU 2020

8. flokkur drengja og stulkna

8. flokkur er fyrir baedi kyn og er aeft tvisvar i viku allt
4rid um kring a Isafirdi, einu sinni i viku i Bolungarvik
a veturnar en tvisvar & sumrin. bjélfari um veturinn
var Halldér Jénbjdrnsson, en um sumarid Kristjan
Dadi Finnbjérnsson.

Ekkertvar um motahald hja 8. flokki a sidasta timabili
vegna Covid-19

7. flokkur drengja

7. flokkur drengja aefdi tvisvar i viku um veturinn og
4 sinnum i viku um sumarid. Pjalfari flokksins var Jon
Halfdan Pétursson.

Ekkert var um motahald hja 7flokki drengja yfir
veturinn vegna Covid-19. Um sumarid fér flokkurinn
a Norduralsmotid a Akranesi, en dnnur mot foru ekki
fram vegna Covid-19

7. flokkur stulkna

7. flokkur stulkna f8i tvisvar i viku um veturinn og
4 sinnum i viku um sumarid. Pjalfari flokksins var
Atli Freyr Ranarsson. Flokkurinn for @ Simamotid
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i Képavogi en &drum moétum var aflyst vegna
Covid-19.

6. flokkur drengja

6. flokkur drengja af8i 2-3 i viku um veturinn og
4 sinnum i viku um sumarid. Pjalfari flokksins var
Daniel Osafu-Badu.

Flokkurinn fér ekki & mot um veturinn vegna
Covid-19, en um sumarid var farid 4 Orkumotid i
Vestmannaeyjum. O8rum sumarmatum var aflyst.

6. flokkur stulkna

6. flokkur stulkna aefdi 2-3 i viku um veturinn og 4
sinnum i viku um sumarid. Pjalfari flokksins var Atli
Freyr Runarsson.

Flokkurinn for & GeoSilica-motid i Reykjanesbae,
Steinullarmétid & Saudarkroki og  Simamétid i
Képavogi. O8ru métahaldi var aflyst.

5. flokkur drengja

5. flokkur drengja 2efdi 3-4 i viku um veturinn og
4 sinnum yfir sumarid. Pjalfari flokksins var Jonas
Leifur Sigursteinsson.

Flokkurinn fér @ Njardvikurmétid i januar, og um
sumarid var hann 4 Islandsmoéti og & N1-métid &
Akureyri.

5. flokkur stulkna

5. flokkur stdlkna &f8i 3-4 i viku yfir veturinn og 4
sinnum yfir sumarid. pjalfari flokksins var Atli Freyr
Runarsson.

Flokkurinn fér @ TM-moétid i Eyjum og Simamétid i
Koépavogi

ipréttafélagid Vestri

22

4. flokkur drengja

4. flokkur drengja afdi 3-4 sinnum i viku yfir veturinn
og 4 sinnum yfir sumarid. Pjalfari flokksins var Daniel
Osafu-Badu.

Um veturinn ték flokkurinn patt i Stefnuméti KA
Um sumarid tok flokkurinn patt i REY-Cup og C-ridli
islandsmétsins.

4. flokkur stalkna

4. flokkur stulkna afdi 3-4 sinnum i viku yfir veturinn
og 4 sinnum yfir sumarid. Pjalfari flokksins var Sighor
Snorrason.

Um veturinn tok 1idid patt i Stefnuméti KA. Um
sumarid tok flokkurinn patt i REY-Cup.

3. flokkur stulkna

3. flokkur stulkna afdi 3-4 sinnum i viku yfir veturinn
og 4 sinnum yfir sumarid. pPjalfari flokksins var Jon
Halfdan Pétursson

Flokkurinn tok patt i Stefnumadti KA um veturinn. Um
sumarid ték flokkurinn patt i B-ridli islandsmétsins
og REY-Cup.

2. flokkur drengja

2. flokkur drengja afdi med meistaraflokk Vestra og
Hardar yfir veturinn og &fdi svo 2-3 yfir sumari® med
meistaraflokki Vestra og meistaraflokki Hardar Um
sumarid spiludu strakarnir i meistaraflokki Hardar og
i C-deild islandsmétsins.

bjalfari flokksins var Jonas Leifur Sigursteinsson og
Kristjan Dadi Finnbjérnsson

Fyrir hénd barna- og unglingarads
knattspyrnudeildar Vestra
Tinna Hrund Hlynsdottir Hafberg
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Skyrsla stjornar

Ari8 2020 var tralega enn eitt metarid hja Blakdeild
Vestra. Miki® var um ad vera i yngri flokka starfi
félagsins og hja meistaraflokkum félagsins voru
askoranirnarsteerri ennokkrusinni. Askoranirvegna
heimsfaraldurs Covid19, voru einnig verulegar og
af alveg nyrri gerd.

Er pvi vid heefi ad halda i pann géda sid ad segja
sidasta ar hafa verdi pad besta i ségu deildarinnar
hingad til.

IDKENDUR

A sidasta ari urdu overulegar breitingar a starfsemi
félagsins og idkendafjoldii heildina nokkud svipadur
og arin @ undan. Pad verdur pé ad taka pad fram i
pessu samhengi ad A-lid kvenna hvarf svotil alveg,
pegar flest allir leikmenn lidsins héldu a brott |
frekara nam.

i vetur hefur blakdeildin haldid uti efingum, &
Sudureyri, Isafirdi og i Bolungarvik, sem er sama og
veturinn & undan.

Steerstur hluti idkenda, ungir sem aldnir, hafa verid
hluti af okkar hép i allnokkur ar og er sérstaklega
anaegjulegt ad sja krakkana okkar yngja upp og efla
meistaraflokkslidin.

PJALFARAMAL

Um midjan jandar 2016 kom Tihomir okkar
Paunovski, Tiho, til starfa, medan klubburinn
okkar hét ennpa Blakfélagid Skellur. Undir hans
handleidslu komst & sidasta timabili B-id kvenna
i toppbarattuna i l.deild og karlalidid spiladi i
urvalsdeild. Auk pess sem arangur yngri flokka var
med miklum adgaetum. Engu ad sidur skildu leidir
sidasta sumar, pegar akvedid var ad timi vaeri kominn
4 breytingar.

i haust tok pvi til starfa nyr pjalfari, sem var reyndar

ipréttafélagid Vestri
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buinn ad gera sig kunnuglegann i félagsskapnum.
Juan Escalano Rojas, leikmadur Mizuno-1ids Vestra,
tok vid keflinu og hefur skilad mjog godu starfi
petta timabilid. Vegna fijdlgunar i fijdlskyldunni
kom Juan reyndar frekar seint til starfa, seinni hluta
september, en fram ad pvi leysti Hafsteinn Mar hann
af i pjalfuninni.

Vilji er til pess hja naverandi stjorn ad endurnyja
samninginn vid Juan og halda med pvi afram 4 peirri
braut sem deildin hefur verid .

MEISTARAFLOKKAR

A-kvennalid Vestra, sem keppti i 1.deild & sidasta
timabili, gerdi sér Iitid fyrir og lauk islandsmétinu
veturinn 2019-20 i 8dru seeti. AJd dllu edlilegu
hefdi 1idid pvi keppt i urslitakeppni deildarinnar, en
Covid s& svo um ad ur pvi vard ekki. Reyndar nadi
1idid ekki ad klara ad spila alla deildarleikina adur
en pjodfélaginu var skellt i s, en pad atti eftir einn
heimaleik sem p6 hefdi ekki getad haft ahrif 4 stodu
lidsins i deildinni. Eins og adur sagdi hvarf petta id
svo til alveg, pegar nanast allir leikmenn pess héldu
&braut i nam.

B-kvennalidid Vestra keppti i 5. Deild, sem er
neest nedsta deild islandsméts kvenna. Pad 1id
samanstendur af reynslumiklum blékurum. Pessi
deild er spilud i tunneringum og eru pa prjar yfir
timabilid. Fyrrnefnt Covid kom i veg fyrir sidasta
motid, sem atti ad fara fram a isafirdi. Timabilinu
lauk pvi eftir adeins 9ju leiki og voru pa okkar konur i
7 seeti af 10 i deildinni.

Ekkertvard svo af métahaldiideildinniihaust, vegna
Covid og reyndar fér pessi vetur pannig ad engir
leikir voru spiladir i nedri deildum Islandsmétsins i
blaki.
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Urleik mfl. karla.

A sidasta timabili spiladi karlali®id i fyrsta skipti
i urvalsdeildinni i blaki, Mizuno-deildinni.
Leikmannahdpurinn er trilega einn sa minnsti i
deildinni, en i grunninn er hépurinn 8 leikmenn
petta timabilid, par af eru fjérir peirra spanverjar sem
vid lokkudum til okkar. Heildar hépurinn er samt
téluvert steerri og stér hépur ungra straka eru farnir
ad mata sig vid Mizunolidid.

Covid hafdi einnig ahrif a karlalidid, par sem ekki
nadist ad klara alla leikina sem settir voru i deildinni.
Vestri lauk sinu fyrsta ari i Urvalsdeild i nedsta
saeti, en nadi po peim arangri ad vinna tvo leiki og i
heildina 14 hrinum & méti 40 hrinum tépudum. Pess
majafnframt geta ad einn leikmadur ur Vestra komst
i1id arsins i Mizuno, Mateus Kldska.

Nytt timabil héfst svo um manadarmaétin sept-okt
hja lidinu med nyjum pjalfara. Timabili® hofst med
latum hja okkar mdnnum, pegar lidid tok & maoti
rikjandi meisturum og lagdi pa 3-1 Allt stendi pvi
i dahugavert timabil. Pad for svo reyndar pannig
ad petta var eini leikurinn sem Vestra lidin i blaki
spiludu i haust, en ny bylgja Covid skellti 8llu i las
enn og aftur.

OLDUNGAFLOKKAR

Af dldungablaki eru litlar fréttir, en éldungamati
BLI, sem vera atti i Vestmanneyjum i mai 2020 var
aflyst vegna Covid. Konurnar hafa engu ad sidur
stadid afram vaktina med aefingum i kvennalidinu.

ipréttafélagid Vestri
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Karlahépurinn er hinsvegar einhvad farinn ad
pynnast par sem einhver feimni er i ménnum
ad meeta & efingar med urvalsdeildarlidi og
naudsynlegt er ad finna einhverja leid Ut ar peirri
préun.

YNGRI FLOKKAR

Pad ma alveg segjaad Covid hafifarid sérstaklegailla
med yngri idkendur og yngri-flokkamétin. A arinu
2020 sendi Vestri bara yngriflokkalid a eitt blakmot.
Pad var bikarmét sem haldid var i Képavogi helgina
8-9 februar. Fa Vestra féru 7 leikmenn ur 4. Flokki og
gekk peim ageetlega, unnu nokkra leiki og topudu
nokkrum. Allt starf U-landslidana var i lagmarki og
ekkert fra ad segja. Pvi midur.

FJARHAGUR OG FJARAFLANIR

Fjarhagur félagsins hefur i adalatridum verid
aseettanlegur undanfarin  ar en hefur verid
nokkud sveiflukenndur.  Arid 2019 var til ad
mynda erfitt fjarhagslega en sidasta ar slapp
reksturinn réttu megin vid nullid. Ferdakostnadur
keppnislida er vaxandi vidfangsefni auk haekkandi
husnaediskostnadar vegna innfluttra leikmanna.
Afram parf ad efla tekjustofna félagsins & komandi
misserum og er mjég mikilveegt ad na fleiri
styrktarsamningum vid fyrirteeki til ad audvelda
reksturinn.
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Fjaraflanir hafa til pessa verid nokkud hefdbundnar,
en vissulega hefur verid erfidara ad ganga i hus hja
ibuum, vegna séttvarna. Selt hefur verid kjét og
fiskur svo einhvad sé nefnt. Pa hefur félagid tekid
patt i fisruhreinsun i Skutulsfirdi og einnig hreinsun
& Eyrinni i Skutulsfirdi.

Vegna Covid féllu hinsvegar Ut nokkud mikilveegar
fjaraflanir, en pannig hefur td gaesla i kringum Aldrei,
oft skilad agaetum tekjum. Einnig féllu it mot sem
halda atti hérna fyrir vestan, sem hafa skipt okkur
talsverdu mali rekstrarlega.

STRANDBLAK

Fré pvi ad framkvaemdum lauk vid strandblakvéllinn
i Tungudal, hefur verid heegur stigandi i i8kun
strandblaks i Skutulsfirdi.

Fram ad pessu hefur ekki verid skipulagt starf
i kringum strandblaki® en engu ad sidur hafa
félagsmenn nytt sér sandinn og meett & stoku
stigamét i islandsmétaradinni. Likur eru a ad félagid
haldi Gti einhverri starfsemi & vollunum i sumar, en
ahugi er hja tveimur af spaensku leikmdnnunum
okkar & ad vera a landinu i sumar.

ipréttafélagid Vestri

Eg vill pakka félagsménnum fyrir undarlegt en
jafnframt ageett ar 2020 og horfi bjartsynn fram
& nyjar askoranir & pessu ari. Eg trii pvi ad besta
timabil i sbgu félagsskaparins sé rétt handan vid
hornid.

Fyrir hénd stjérnar bd. Vestra
Sigurdur Hreinsson, formadur
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